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2 sürüşdürün

Öhdəliklərdir1 Allahməcburi əxlaq verilmişdir!Öhdəliklər əxlaqi 
davranışdır1 Allah, ailə və cəmiyyət. Mənəvi öhdəlik İcma borcuna 
çevrilir. Tamamlama 1Allahverilmiş Öhdəliklər almaq hüququ verir1 
Allahimtiyazlar verilmişdir.Tamamlanır1 Allahverilmiş İmtiyazlar İcma 
hüquqlarını əldə etmək hüququ verir!
üçün təhdidlər1 Allahverilmiş öhdəliklər:Anti1 Allah, apatiya, anti-sosial 
davranış, tənbəllik, qanunsuzluq, əxlaqsızlıq, eqoizm.Təhdidləri ehtiva edir. 
Təhdidləri həmişə cavabdeh tutun.

1 AllahverilmişdirÖhdəliklər
1İbadət etmək1 Allah, bütün digər bütləri atın 2
İnsan bədənini konsepsiyadan qoruyun 3Ömür 
boyu, bilik axtarın, qazanın və tətbiq edin 4Çoxalmaq 
və öz ailə qurmaq üçün həyat yoldaşı
5Şərəf, valideynlərinizə və babalarınıza hörmət edin 6Ətraf 
mühiti və onun bütün həyat formalarını qoruyun 7
Qanunverən Manifestdən istifadə edin, mesajını yaysın 8
Çirklənmədən çəkinin və təmizləyin
9Heyvanları qəddarlıqdan və məhv olmaqdan qoruyun
10Haqsız hücuma məruz qalan, imkansız, zəif və möhtac insanlar üçün ayağa qalxın 11Acları 
qidalandırın, evsizlərə sığınacaq verin və xəstələrə rahatlıq verin 12Ədalətsizliyə, 
əxlaqsızlığa, ekoloji vandalizmə etiraz edin 13Mükafatlandırılmış iş edin, boş yerə getməyin 
14Yaxşı ol pisliyi cəzalandır

15Ədalətli olun və layiqli hörmət göstərin 16
Kremasiya edin, qəbiristanlıqları bağlayın 17
Bütün Seçkilərdə səs verin

ÖhdəliklərNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl kainatın yaradıcısı
Sizin ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stadı) Bütün Öhdəlikləri yerinə 
yetirməyə çalışır
Başqalarını da eyni şeyi etməyə təşviq edəcək
İcma vəzifələri kimi öhdəlikləri tətbiq edəcəm 
İcma vəzifələrinin icrasını təşviq edin
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
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Bu dua evdə və ya məclisdə istifadə olunur.

Öhdəlik 1
İbadət 1Allah, bütün digər bütləri atın!
İbadət etmək ən şəxsi bütləşmədir.Bu tip bütləşdirmə üçün qorunur1 
Allahyalnız.Hər hansı digər bütpərəstlik yalandır,bitir'. Digər bütlərin 
bütün fiziki və mənəvi sübutları təkrar emal olunur.
İnsanlar başqa bir şeyə ibadət edirlər1 Allahaldanırlar.Təvazökarcasına bir səy 
göstərirlər ki, onları başqalarına çevirsinlər1 Allah1 İnam 1 Kilsənin Kainat 
Qəyyumları.1 Allahbaşqasına ibadət edən hər kəslə həyatda və axirətdə sərt 
davranacaq(yalan)bütlər.
İbadət etmək1 Allahyaxın şəxsidir.Bu yaxınlığı inkişaf etdirdikcə1 Allah. Eyni 
hissləri yaşayan insanlarla ünsiyyət qurmaq istəyirsən. Qəyyum Qəyyumlarının 
Toplantısını ziyarət edin! Xeyr, yığıncaq, yaxınlıqda, 1-i başlayın. Toplantıya 
başlamaq üçün kifayət qədər tərəfdar yoxdur. Şübhə edənləri, cahilləri, 
utancaqları, azğınları, inadkarları, yazıqları, kafirləri çevirin.
1 Allahhər bir insana fürsət verilməsini istəyir1 İnam. Dönüşüm şousunun 
zorakılıqsız, eqoist olmayan, qayğıkeş, qəyyum qəyyum icma həyatının 
paylaşılması. Konvertasiya edən şəxs CG Toplantısına təqdim olunur. Qəyyum 
qəyyum həyatının sosial mərkəzi.İbadət edənlərə yalançı bütləri atmaqda 
kömək olunur. Onların səhv keçmişini atdıqdan sonra. Onların keçmişi heç vaxt 
xatırlanmayacaq.
İbadət etmək1 Allahdigər hər şeyi atmaq deməkdir(yalan)bütlər.Atmaq təkcə 
fiziki şeylər demək deyil(heykəllər, yazılar, nişanlar..)həm də yalançı duyğular, 
fikirlər, rituallar, düşüncələr...Atılma maddənin məhv edilməsi, eyni zamanda 
tullantıların təkrar emalı deməkdir.
Yalançı bütlər dindar ola da bilər, olmaya da.Saxta dini bütlər:Budda, müqəddəs insan; 
İsa, Onun Anası, Şagirdləri; Müqəddəslər, hər cür ruhanilər; hər hansı bir bitki, insan və 
ya heyvan, hər hansı müqəddəs torpaq və ya müqəddəs yer; bütpərəst tanrılar, hindu 
tanrıları..

Saxta dini olmayan bütlər:İrsi Tiranlar, Döyüş Lordları, 
Siyasi Tiranlar, Siyasətçilər; Məşhurlar, Əyləncəçilər, 
İdmançılar, Alimlər; Əcnəbilər, Azadlıq, Günəş, Ulduzlar, 
Planetlər, Aylar,...
Yalançı bütlərin ibadət yerləri sökülür.Bütün tikinti materialları təkrar istifadə 
olunur.Shire planlaması tətbiq edilir.
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1 Allahibadət binalarının məqsədli şəkildə tikilməsini istəmir.
Atılmış ibadət yerləri.Yalançı bütün tanınmasının bütün əlamətləri tanınmaz 
hala gətirilir.Hamısı rəqəmsal(audio, vizual)yalançı bütlər silinir, silinir, 
xırdalanır..

Cəmi 1 kumir var1 Allah!
Saxta büt adətləri atılır. Penis və Vajinanın şikəstliyi başa çatır. Bədən çapıqlarının 
ucları, bədən pirsinq ucları, əşyalar bədəndən çıxarılır. Tatuajlar silinir.Gömrükdən 
kənarlaşdırılan adət-ənənələrin qanunsuz tətbiqi cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir:
XanımR4

Saxta bütlərin əşyaları atılır:xaçlar, şəkillər, heykəllər, yazılar..Atılan 
əşyalar tanınmaz hala salınmalıdır.
Saxta büt ritualları atılır.İnsan və ya heyvan qurbanları, hətta 
simvolik olaraq da mühakimə olunur.1 Allahqurbanlar istəmir. 
Qurbangah kürsü ilə əvəz edilmişdir.1 Allah'insanları qucaqlayır 
və ona görə yaşayırlar'Qanunverici Manifest'!

Etməlidir:
İbadət etmək1 Allahyalnız!İbadət etmək1 Allahhər yerdə, istənilən vaxt, tək və ya 
qrup şəklində tətbiq olunur(2 və ya daha çox).1 Allahheç bir məqsədlə qurmaq 
istəmir (Kilsələr, kilsələr, monastırlar, məscidlər, monastırlar, ziyarətgahlar, 
sinaqoqlar, məbədlər..)ibadət yerləri. Rədd etmək(sökün və təkrar emal edin)bütün 
məqsədli ibadət yerləri tikmək.
Hər şeyə ibadət edən insanlar1 Allahyanıltırlar.Dönüşmək üçün 
təvazökar bir səy göstərilməlidir(Çağırış Duası*)onlara1 Allah.1 Allah
başqasına ibadət edən hər kəslə sərt davranacaq(yalançı bütlər) bütlər.

* Çağırış-dua, sürüşdürmə 1, təsdiq 1

İbadət etmək1 Allaho deməkdir ki, bəşəriyyət öz taleyini yaşayır!Fiziki 
kainatın qoruyucusu!Kosmik Tədqiqatlar və Kolonizasiya(SXC)məcburidir. 
Kosmik müstəmləkəçiliyin əhali artımına ehtiyacı var!
İbadət etmək1 Allahaxirətə və mələklərə inanmaq 
deməkdir.Sonrakı həyata nail olmaq və sağlamlıq üçün 
insan bədəni yandırılır.Kremasiya edilməməsi Ruhun Ruha 
çevrilməsi ilə nəticələnə bilər.
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Yalançı bütlər ibadət yerləri, adət-ənənələr, rituallar və əşyalar atılır.
Atmaq təkcə fiziki şeylər demək deyil(yazılar, heykəllər, nişanlar..)həm də 
yalançı duyğular, fikirlər, düşüncələr..Atılma maddənin məhv edilməsi və 
tullantıların təkrar emalı deməkdir.
1 AllahBəşəriyyət üçün fiziki Kainatı yaratdı!1 Allahqarşılığında istəyir,
Hörmət!Yalançı bütlərə sitayiş etmək hörmətsizlikdir.

Yalnız var1 İdol,1 Allah!!!
Öhdəlik 2
İnsan bədənini konsepsiyadan qoruyun!
Təhdidlər(Təhlükələr)insan orqanizminə iqlim, genetik 
modifikasiya, xəstəlik, səhlənkarlıq, bacarıqsızlıq, 
çirklənmə səbəb olur.(fəlakət, insan hərəkəti)və zorakılıq.
Təhdidlərə cavab vermək insan bədəninin sağ qalma 
ehtiyacıdır.İctimai vəzifə.

İnsan bədənini qorumaq komanda işidir.Bu, bir şəxs 
arasında sıx əməkdaşlıq deməkdir.Onların ailəsi, 
dostları, qonşuları, cəmiyyət və hər cür hökumət.

Qoruma konsepsiyadan başlayır(O, yumurta ilə sperma bağlayır)və kremasiya ilə bitir.Qoruma iqlimin 
qorunmasını, zorakılığın qarşısının alınmasını, genetik müdaxilənin dayandırılmasını, çirklənmənin 
minimuma endirilməsini, xəstəliklərin qarşısının alınmasını, müalicəsini, səhlənkarlığı cəzalandırmağı 
və səriştəsizlərin öhdəsindən gəlməyi nəzərdə tutur.

İnsan bədənini qorumaq hər kəsin borcudur.
Sağ qalmaNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Bəşəriyyətin sağ 
qalması üçün sizə təşəkkür edirəm
Vücudumun, növümün, cəmiyyətimin sağ qalmasına 
kömək etməyə çalışıram.
Xahiş edirəm yaşamaq üçün səylərimə dəstək olun
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı Bu dua 
Survival günündə və ya lazım olduqda istifadə olunur!
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qeyd edin:11.1.7. Sağ qalma günü(NAtm)! 
Yerli toplantınızda.Shire tədbirlərində!

Fövqəladə vəziyyətdə sağ qalma qaydası belədir:

Sağ qalma qaydası:1 Növ, 2 Yaşayış yeri, 
3 İcma, 4 Ailə, 5 Fərdi, 6 Heyvan, 7 Şəxsi 
əşyalar.
Yaşa görə sağ qalma:1 Doğulmamış, 2 
Yenidoğulmuş, 3 Körpə, 4 Uşaq, 5 
Yeniyetmə, 6 Yetkin, 7 Yaşlı.
Yaşamaq üçün insan orqanizminin ehtiyacları, İqlim mühafizəsi.
İqlim təhlükələri:Günəş(radiasiya),Temperatur(isti soyuq),yaş(soyuqdəymə, 
hipotermiya),Külək(yanmaq, soyumaq, tozlamaq).İqlim mühafizəsi baş mühafizəsi, 
qoruyucu geyim, qoruyucu sığınacaqdan ibarətdir.İnsan bədəni üçün təhlükə 
çılpaq dəri(çılpaqlıq)elementlərə məruz qalır.
Hps 1(Başın mühafizəsi standartı)başınızı qorumaq üçün lazım olan hər şey.Baş 
mühafizəsi aşağıdakılardan ibarətdir:Ep1, V-Dəbilqə, Balaclava, K-Scarf'.
Epizod 1(Gözlərin qorunması)2 hissəyə bölünür:Praktik:tək lens(vizor).
Moda:2 linza(eynək).
Eynək çərçivəsi:hər tərəfdən havadakı hissəcikləri uzaq tutmalıdır
(yuxarı, aşağı, yanlar).Qırılmaya davamlıdır(oturanda qırılmır). İstənilən 
rəng ola bilər bəzək ola bilər.
Linzalar:qırılmaz, cızılmaya davamlı, UV şüalarını bloklayır, dumanlanmır, parıltı 
tənzimləyir(daha tünd, daha açıq, daha açıq, daha tünd dəyişir).

Çöldə həmişə göz qoruyucusu taxılır!
V-Dəbilqəbaşın zərbələrə qarşı qorunması.saç və baş soyuq, nəm, həddindən artıq 
radiasiya və çirklənmədən iqlim qorunmasına ehtiyac duyur.Başın həmçinin 
döyülmələrdən qorunmağa ehtiyacı var: quraşdırılmış GPS izləyicisi, telefon, 
videoregistratoru olan V-Dəbilqə.

Xarici qabıq metal və ya sintetikdir. Onun bəzədilə bilən orta xətti silsiləsi 
var: lələk..Dəri çənə qayışı mikrofonu saxlayır. Visor yan tərəfə əyilmiş və 
düz yuxarı və aşağıdır, qırılmaz, cızılmaya davamlıdır, UV şüalarını 
bloklayır, dumanlanmır, parıltını tənzimləyir(tünd, daha açıq, daha açıq, 
daha tünd).Dəbilqənin boyun qoruyucusu kimi dəri arxası var. AV-Dəbilqə
daxili dəri yastığı var. Doldurma içərisinə qulaq parçaları quraşdırılmışdır.
ABalaclava(Beanie)və yaK-Şərfdəbilqə altına taxmaq olar. Dəbilqənin 
daxili astarını tərdən, kəpəkdən təmiz saxlamaq üçün
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və yağ.Xarici aksesuar:parlaq işıq, infraqırmızı işıq, kamera korderi.
Balaclava(Beanie). Balaclava bütün başı örtür, yalnız 
gözləri açır.Yundan və ya pambıq və yun qarışığından 
toxunur(sintetik lif yoxdur).İstənilən rəng və ya naxış 
ola bilər, üstündə dekorativ pom pom ola bilər. Üz və 
boyun qorunmasına ehtiyac olmadıqda, Balaclava 
bükülüb "Beanie" ola bilər.

K-Şərf. K Eşarp yalnız gözləri üzə çıxaran başı örtə bilər.
Baş örtüyü və örtük rolunu oynayır(maksimum qorunma)
.Yundan və ya pambıq və yun qarışığından toxunur
(sintetik lif yoxdur). İstənilən rəng və ya naxış.

Balaclavavə yaK-Şərfhəm burnunu, həm də ağzını örtməklə qoruyur.
Tənəffüs yolu ilə çirklənmə, ölümcül yoluxucu xəstəliklər və sancıcı 
həşəratların qarşısını alır.Quru və soyuq havanın təsirini azaldır. Allergiya və 
astma azalır. Yayılan yoluxucu xəstəliyi ehtiva edir.
Baş qoruyucu həmişə çöldə olarkən taxılır!
Qoruyucu geyiminsan orqanizmini iqlimdən, xəstəliklərdən, çirklənmədən 
qorumaq üçün lazımdır.Qoruyucu geyimlə qorunan əsas bədən hissələri 
baş, dəri, ayaqlardır.Qoruyucu geyim həmişə çöldə geyilməlidir.
Dəriçox ehtiyacı varmüdafiə, dişləmələrdən(heyvanlar, insan), 
sancır(böcəklər, iynələr), infeksiyalar(bakteriyalar, göbələklər, 
mikroblar, viruslar), radiasiya(istilik, günəş, nüvə), məruz qalma
(turşu, yanğın, şaxta, iti kənarlar, yaş).

Dişləmədən qorunma:qəzəbli, təhlükəli heyvanlardan və insanlardan çəkinin.

Singing qorunması: dəri örtüyü(Qoruyucu geyim). Tatu və ya 
bədən pirsinq etməyin(tatuajla özünü şikəst etmə, bədən pirsisi 
anormal xəstədir, infeksiyaya səbəb ola bilər). Tikərkən 
barmaqlarınızı qoruyun.

İnfeksiyalardan qorunma:Dərini təmizləyin, 
qoruyucu paltarla örtün.Sağlam pəhriz, gündəlik 
məşq, otlar və ədviyyatlar, əlavələr və immunizasiya.

Radiasiyadan qorunma:dərini istilikdən, günəşdən örtmək
(qoruyucu geyim).Bədənin 00%-ni əhatə edən nüvəli xüsusi 
kostyum.Xəbərdarlıq!Çılpaq Dərinin ifşası(çılpaqlıq)üçün

elementləri(hava)qeyri-sağlamdır.
Ekspozisiyadan qorunma:Qoruyucu geyim,kombinezon(kaput ilə)və ya kətandan, 
pambıqdan, yundan və ya pambıqdan hazırlanmış 2 parça, istənilən rəngdə yun qarışığı
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qarğıdalı(sintetik liflər yoxdur).ya(Kombinezon və ya 2 ədəd)köynəyin yaxası var, şişkin*
qollar, ayaqlar biləklərdə və topuqlarda bağlıdır(qaralama sübutu).
*Şişmiş qollar, ayaqlar dirsək, diz oynaqlarının sərbəst hərəkət etməsinə imkan verir. İçəridəki hava dəri və 
bədən üçün iqlim nəzarəti yaradır.

Geyimtəbii liflərdən hazırlanmalıdır: heyvan dərisi, bitki lifi, ipək, pambıq və 
ya yundan.Süni liflər paltar və ya insan dərisinə toxunan hər hansı bir şey 
üçün istifadə edilmir.Geyim üçün süni liflərin istehsalı başa çatır, mövcud 
ehtiyatlar başqa məqsədlər üçün təkrar emal edilir.
Ayaqlarmüdafiə lazımdır(corablar, çəkmələr)iqlim və zərbələrdən.Dəri, 
ayaq barmaqları, ayaq biləyi risk altındadır. Ayaqyalın gəzmək sağlamlıq 
üçün təhlükədir!Çöldə həmişə ayaq mühafizəsi geyin.

Corablarpambıqdan, yundan və ya pambıqdan hazırlanır, yun istənilən 
rəngi istənilən naxışla qarışdırır(sintetik liflər yoxdur).Corablarda saf 
gümüş hissəcikləri var(ərinti yoxdur)toxunmuşdur, antibakterial, 
antimikrob və antistatik xüsusiyyətlər verir, qoxuları azaldır.Corablar 
ayaq biləyindən 7 sm-ə qədər ayaqları örtür.

Çəkmələrüst qoruyucu dəri var(sintetika yoxdur), daxili 
yumşaq dəri(sintetika yoxdur), altlığı dəri və ya rezin(təkrar 
emal edilə bilər).Çəkmələr topuqdan 7 sm yuxarıya qədər 
ayaqları qorumaq üçündür.Qeyd!Qorunmayan ayaq 
mühafizəsi(sandal, terlik, qayış)ayaqları və topuqları 
yararsızdır. Ayaq mühafizəsi həmişə çöldə geyilməlidir. 
Çöldə ayaqyalın gəzmək sağlamlığa zərərlidir.

Əlqorunma, əlcəklər lazım olduqda geyilir!Onlar dəri, pambıq, 
yun və ya pambıq, yun qarışığından hazırlanır (sintetik liflər 
yoxdur)istənilən rəng istənilən naxış.

Çöldə həmişə qoruyucu paltar geyilir.
Qoruyucu sığınacaq(ev, yaşayış, iş)insan ehtiyacı.
Cinayətdən qorunma(təhlükəsizlik), elementlər (hava), 
yanğın, həşərat və çirklənmə. Əlverişli qiymətli 
qoruyucu sığınacaq a1 Allahhaqq verilir! Qəyyum 
qəyyum çoxluq mənzilinə üstünlük verir(icma həyatı).
Otaq'nin döşəməsi, divarları, tavanı, siklon, yanğın və yüksək nəmə davamlı 
prefabrik beton panellərdən ibarətdir.
Mərtəbələrnəm süpürgə ilə təmizlənə bilən, sürüşməyən, antistatik, kif və küfün qarşısını 
alan, gigiyenikdir.

Windowsüfüqi sürüşmə keçid rəngli ikiqat şüşəlidir. Kvadrat
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taxta olmayan çərçivə.Pərdələr və pərdələr yoxdur(qeyri-sağlam: toz, mikroblar, 
həşəratlar..)əvəzinə xarici panjurlar(kilidlənə bilər)və üfüqi sürüşən həşərat 
ekranlarının içərisində.
Qapılar: Düzbucaqlı olmayan taxta çərçivə.Xarici,bərk, kilidlənə bilən içəridən və 
xaricdən açılan həşərat ekranlı qapı, 1 tərəfli görmə.Daxili, möhkəm, yanğına davamlı, 
içəridən kilidlənir.

İstilik*Mərkəzi istilik(buxar, isti su)istifadə olunur.Soyutma təbii hava 
dövranıdır.Otaq temperaturu 19-21°C. Soyuqluq hissi daha isti bir parça 
qoyun. İstiləşməni artırmayın!*Enerji israfı MS R3 cinayətidir

İşıqlandırma*avtomatik olaraq Yandırılır, Söndürülür.*Enerji israfı cinayətdir

Qeyri-məişət sığınacaq damı günəş panellərindən ibarətdir.

İnsanlarda var1 Allahmünasib qiymətə təhlükəsiz yaşayış yerləri hüququ verilir 
(sığınacaq).Hökumət öz xalqını münasib qiymətə təhlükəsiz sığınacaqla təmin 
etməyə borcludur.Sığınacaq(klaster mənzili)tərəfindən təmin edilir 'Shire'(Yerli 
hökümət). Bütün sərfəli yaşayış otaqları kirayə verilir.

Yaşamaq, təhlükəsizlik, rahatlıq üçün qoruyucu sığınacaq..

Çılpaq dərini üzə çıxarmaq çılpaqlıqdır(O, O)
Çılpaq dərinin ifşası(çılpaqlıq)elementlərə(Hava)qeyri-sağlamdır: Toz, 
aşınma, şaxta, istilik, infeksiyalar, radiasiya, sancmalar, külək, yaş. 
Çöldə dəri və saçları örtün!
Çılpaq dəri dərini toza məruz qoyur.Toz dərini qurudur, dəri məsamələrini 
bağlayır, dərinin nəfəs almasına mane olur. Tıxanmış dəri məsamələri 
infeksiyalar üçün zəmindir(qaşınma, ağrı).Tozunu yuyun! Nəmləndirici istifadə 
edin! Çöldə olarkən qoruyucu geyim geyinin!
Çılpaq dəri dəriyə zərər verən sıyrıqların artması ilə ağrılı olur, müalicə olunmazsa 
infeksiyalara səbəb ola bilər.Yumşaq sabun və su ilə təmizləyərək aşınmaları 
müalicə edin. Aşınma yerini sarğı ilə örtün, yapışqan lentlə yerində saxlayın.
Antiseptik və kremdən istifadə etməyin!
Çılpaq dəridərini şaxtaya məruz qoyur.Dərinin dondan 
zədələnməsi qalıcı ola bilər. Soyuqdan qurbanı çıxarın.
Donmuş bədən hissəsini örtmək üçün dayaz bir qabı 37 C-
yə qədər qızdırılmış su ilə doldurun.
Heç vaxt donmuş toxumanı sürtməyin və ya masaj etməyin!

Çılpaq dəri dərini istiyə məruz qoyur.İstilik dərini qurudur, onu məhv edə bilər, 
uzunmüddətli ağrı və əzablara səbəb ola bilər.Şiddətli və qabarcıq yanıqlar təcili 
tibbi yardım tələb edir.
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Çılpaq dəri dərini radiasiyaya məruz qoyur(Günəş).Yüksək UV. radiasiya yaradır

dəri çox xəstədir.Çox vaxt çox gec tanınır! Tibbi məsləhət axtarın. 
Günəş vannası qəbul etmək(dərini zərərli günəş radiasiyasına məruz 
qoyaraq yatmaq)dəri xərçəngi ilə nəticələnən öz-özünə 
yaralanmadır! Pulsuz ictimai sağlamlıqla əhatə olunmur!
Qeyd! Bu insanlara yazığı gəlməyin. Onlar 
təkəbbürlü, pis boş adamlardır. Utan və utan!
Çılpaq dəri dərini nəmə məruz qoyur.Uzun müddət nəmə məruz qalma 
bədən istiliyini dəyişir.Bədən istiliyini çox aşağı salırsa(hipotermiya)xəstəlik 
baş verir. Dərhal kömək axtarın! Sarın, insanı isti saxlayın.

Çılpaq dəri dərini sancmalara məruz qoyur.Ən çox rast gəlinənlər 
həşərat sancmasıdır(Arı, Hornet, Ağcaqanad, Eşşəkarısı..).Həşərat 
sancması dərinin qıcıqlanmasına, şişməsinə və tez-tez ağır xəstəliyə 
səbəb olan ağrılıdır. Tibbi yardım axtarın!

Çılpaq dəri dərini küləyə məruz qoyur.Külək dərini qurudur, yandıra 
bilər.Dərini təmizləyin, nəmləndirici istifadə edin!

Xəbərdarlıq!Çılpaq dərinin elementlərə məruz qalması
Hava)qeyri-sağlamdır.Dərinin qorunması(Qoruyucu 
geyim) həmişə çöldə geyinilməlidir.

Çılpaq dəri(çılpaqlıq)ictimai və ya mediada bir mənəvi məsələdir. 
Evdən kənarda çılpaqlıq əxlaqsızlıqdır, zibil olmaqdan utancın 
olmadığını göstərir.O, nə qədər çox dəri göstərirsə, bir o qədər 
zibil olur. Zibil insanlara zibil kimi yanaşmaq lazımdır.Onlar hər 
hansı bir cəmiyyət üçün ləkədir.

İnsanın üzməsi təbii deyil.İnsan bədəni suda və ya su altında 
yaşamaq üçün nəzərdə tutulmayıb. Suda və ya su altında 
üzmək qeyri-təbii, qeyri-sağlamdır, bundan çəkinmək 
lazımdır. Təbii sular Okeanlar(dənizlər)və daxili sular(göllər, 
çaylar..). Qeyri-təbii sular üzgüçülük hovuzları, spa..

Təbii sularsuda yaşayan bütün canlılar üçün tualetdir.Suyun 
üzərində uçan quşlar nəcislərini edirlər. Çimərliklərdə insanlar 
sidik ifraz edir, qusur, aybaşı olur.. Heyvanların və insanların 
kanalizasiyası daxili sulara, okeanlara axır. Tualetdə üzmək dəri 
üçün zərərlidir. Tualet suyunu yumaq sağlamlıq üçün böyük 
təhlükədir. Bunu etmə! Uşaqları qoruyun.

Qeyd!Bir çox ağ qumlu çimərliklər balıq nəcisidir. İnsanlar okean sahilinə 
gedirlər. Balıq nəcisində yatın və sidiklə üzün. Yuk!
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Təbii sularsüngər kimi çirkliliyi, toksini udur.. Havanın çirklənməsi:kül, turşu 
yağışı,(yanma, püskürmə), toz(mədən, fırtınalar), nüvə radiasiyası (elektrik 
stansiyaları, hərbi).Havanın çirklənməsi qida zəncirinə daxil olur(hava, torpaq, 
su ilə)nəhayət bir hissəsi olmaq(sağlamlıq riski)pəhriz!
Suyun çirklənməsi:Qazma, boşaltma, axıntılar, 
su nəqliyyatı.Qalıq yanacaqların qazılması hava 
və suyu çirkləndirir. Kimyəvi maddələrin, xam 
kanalizasiyanın, dərmanların, zibillərin, 
toksinlərin atılması hər gün baş verir. İkinci 
turlar(toksinlər, kimyəvi maddələr, dərmanlar, 
zibil, xam kanalizasiya)-dən

fırtına suyu, sənaye, təsərrüfatlar, çirkləndirir. Su nəqliyyatı yükdaşıyanları, kruiz 
gəmiləri, sualtı qayıqlar, trol gəmiləri, super tankerlər, döyüş gəmiləri böyük 
çirkləndiricilərdir. Kiçik su nəqliyyatı da xüsusilə daxili suları çirkləndirir.

Havanı, torpağı, suyu çirkləndirmək “Ekoloji 
vandalizm” cinayətdir:XanımR7.Bütün zövq 
qayıqla üzgüçülük və kruizlər bitir.

Qeyri-təbii sulartərkibində saçları, dərini 
qurudan və gözləri qıcıqlandıran kimyəvi 
maddələrin qarışığı var.Üzgüçülük hovuzları 
və spa-lardan çəkinin.Üzgüçülük hovuzları 
qıt şirin suyun elitist tullantılarıdır.
Bu israf bitdi!

İnsanlardəniz canlıları olmaq üçün nəzərdə 
tutulmayıb! Sərvət Aparteid təbii suları işğal edərək, 
boş boş işlərin çox olması ilə nəticələndi. Çoxlu sayda 
dəniz həyatının yaşayış sahəsi formalaşır.Bu cinayət 
insanı təbii sulara hücumu tərəfindən müdafiə 
reaksiyalarına səbəb oldu1 Allahdəniz yaradıcılığı.

Zərərli yosunların çiçəklənməsişəhər, şəhərətrafı 
su axını nəticəsində yaranır.Heyvanlara, insanlara, 
ətraf mühitə, iqtisadiyyata ciddi ziyan vurur.Onu 
içmək və ya üzmək üçün yararsızdır.

Jellyfishsancmaq üçün tentacles istifadə edin.Bəziləri yalnız 
dərini qıcıqlandırır. Digərləri' ağrılıdır, ağrılı qabarcıqlar yaradır. 
Meduza toksini dəfələrlə sancıldığında ölümcül olur, çünki 
toksin yığılır.Toksin yığılmasının olub olmadığını bilməmək. Tez 
bir zamanda tibbi yardım axtarmaq daha yaxşıdır.
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Konus salyangozuəlcəklərlə sancmaq olar.Coğrafi konus ən 
ölümcüldür, kiçik bədənində 100-dən çox toksin var. Konus 
salyangozları üçün zəhər əleyhinə dərman yoxdur. 
Semptomlar yavaş görünür. Tibbi məsləhət axtarın.

Daş balığıən zəhərli balıqlardan biridir.Güclərə basılan 
zaman zəhər ayağına daxil olur. Nəticə(həyat və ya ölüm)
çox vaxt bədənə nə qədər zəhərli zəhərin daxil 
olmasından asılıdır.Sancmanın yeri, şəxsin nə qədər tez 
müalicə alması. Ağrıdan sonra uyuşma və ya 
karıncalanma bir neçə həftə davam edə bilər.

Mavi üzüklü ahtapotlarən zəhərli dəniz heyvanlarıdır.
Onların zəhəri ağır və tez-tez bütün bədən iflicinə səbəb 
olur. Baş verən iflic səbəbiylə dişlənmişlərin kömək üçün 
siqnal vermək və ya çətinliyi ifadə etmək üçün heç bir yolu 
yoxdur.Mavi üzüklü ahtapot zəhərə qarşı dərman yoxdur. 
İnsanın nəfəs almasını təmin edin.

Dənizkirpisionun onurğalarından gələn toxuma zədələri 
ağır ola bilər.Onlar şişir, qırmızı olur, iltihablanır və son 
dərəcə ağrılı ola bilər. Onlar infeksiyaya meyllidirlər. Qanın 
bədənə yayılmasına icazə verilirsə. Sizi xəstə edir.Nəzarət 
olunmayan infeksiyalar öldürə bilər.

Stingrayların kəskin, zəhərli ağrılı sancması var və 
onlar müdaxilə edənlərin ürəyini hədəf alırlar.
Ürəyə sancılan zaman yalnız təcili tibbi yardım 
insanı xilas edə bilər.Vatozdan yuxarı üzməyin.

Nə vaxtDəniz bitihaqqında, okeana tullandığınız zaman fərq 
etdiyiniz ilk şey onların dərinizin hər tərəfinə sancmasıdır.Belə 
kiçik bir şey üçün, onlar əlbəttə ki, bir yumruq paketi bilər; 
demək olar ki, sizi suya atmaqdan çəkindirmək üçün kifayətdir.
Qanaxma zamanı həkimə müraciət edin.

Köpək balıqları okeanları xəstə zəif 
canlılardan təmizləyir.İnsanlar işğal 
edəndə (üzgüçülər, sörfçülər, sualtı 
dalğıclar..) dənizlər. Köpəkbalığı 
dənizlərin qoruyucusu olur.Onların 
köpəkbalığı hücumu olduqda. İnsanlar 
cinayətkardır. Köpək balığı qəfəsini 
insanları öldürməyin,XanımR3.
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Utan, utan!
1 Allahdəniz canlıları üçün dənizlər, havada və qurudakı canlılar üçün qida 
yaratmışdır. Eləcə də insanlar üçün.O, dənizləri insan həyəcanı üçün yaratmayıb.
Üzgüçülük, sörfinq, su xizək sürmə, qayıqla üzgüçülük, kruiz, şnorkellə 
üzgüçülük Ekoloji Vandalizmdir, başa çatır.

Ən böyük təhlükəinsan bədəninə'GM'(Genetik Modifikasiya)
Genetik Modifikasiya(GM)Antidir1 Allah, bəşəriyyət, bütün digər canlılar və 
ətraf mühit üçün təhlükədir.GM insanların 1 Allahın dizaynına müdaxiləsidir, 
qəbuledilməzdir!Bitdi!
GM Cropaxın təsirinə görə bütün qida zəncirini dəyişdirir(insanlar bunun bir 
hissəsidir).Qida zəncirinin bütün üzvlərində yeni allergiya, naməlum xəstəliklər, 
həyat üçün təhlükə yaradan qlobal bəlalar yaradan mutasiyalar yaratmaq!
İnsanlar daha çox xəstələnəcək, cavan öləcək, daha çox xəstə körpələr, daha 
çox aşağı düşür, mutasiyalar, əlillik...
Bəşəriyyət və ekosistem üçün bu təhlükənin müalicəsi profilaktika və 
müalicədir.Dayan:GM tədqiqatı, GM toxum istehsalı və GM Bitki 
yetişdirilməsi.Cinayət təqibi:GM Scientist, istehsal rəhbərləri, məhsul 
yetişdiriciləri, direktorlar, sahibləri "Bəşəriyyətə və ekosistemə qarşı 
cinayət",XanımR7!
Hökumət GM tədqiqat və toxum istehsalı müəssisələri yandırmaqla 
təhlükəni aradan qaldırır.GM Bitkiləri yandırılır. Çirklənmiş torpaq 3 il 
işlədilən GM-bitkilər yandırıldı.Profilaktika və müalicəni həyata 
keçirməyən hökumət dəyişdirilir.

GM-ə sıfır tolerantlıq !!!
Əlillik
Anadangəlmə əlillik, qəza, xəstəlik, zorakılıq.Əlillik emosional ola bilər
(narahatlıq, depressiya..), zehni(psixoz, şizofreniya..)fiziki (amputasiya, 
korluq, karlıq, demans, quadriplegic..)cinsi(homoseksuallıq, pedofiliya, 
transgenderizm). Əlillik cəmiyyətin problemidir.Bu, ailə və ya fərdi 
istəkləri üstələyir. Ailənin, bacı-qardaşın, cəmiyyətin mənəvi 
keyfiyyətinə mane olan hər hansı əlillik. İcma xidmətləri ilə məşğul olur:

SmeC'Şire Tibb Təhsil Kompleksi(emosional qüsur).
İl Sanatoriya Xidmətləri(zehni qüsur).
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Əyalət Fiziki Əlillik Xidmətləri(fiziki qüsur). İl cinsi əlillik 
karantini(cinsi əlillik).
İnsan niyə əlil olur.1 ilə cəza deyilAllah. Bədənin öhdəsindən gəlməsi çətin bir 
işdir.Ruhun missiyasının bir hissəsi olan həyat təcrübəsi(1-ci sürüşdürmə, 
Ölümdən sonrakı həyat).

Fərd üçün ən böyük təhlükədir'Zorakılıq'
Zorakılıq doğmamış uşaqdan başlayır.Şiddətli ətraf ömür boyu zorakılığa 
meyl aşılayır. Zorakılığa meyli zorakılığa çevirmək üçün bir tətik lazımdır.
Tetikler:Alkoqol, qəzəb, təmas idmanı, qorxu, döyüş idmanı, cəhalət, 
alçaldılma, empatiyanın olmaması, zehni dəyişdirən maddə, həmyaşıd 
təzyiqi, təxribat, şiddətli video, şiddətli video oyunları.
Anaya məruz qalmış doğmamış, ata bir-birini şifahi təhqir edir.Şifahi təhqir etməyin yaxşı 
olduğunu və bunu həyatda daha sonra edəcəyini öyrənin.Ananın atası tərəfindən fiziki 
zədələnməsinə məruz qalan doğmamış uşaq. Yeni doğulmuş o, həyatında daha sonra O 
tərəfindən fiziki zorakılığa dözəcək. Yeni doğulmuş, onu incitməyin yaxşı olduğunu düşünəcək

Zorakılıq başqa bir şəxsdən gələ bilər(s).Vəhşi təbiətdən 
gələ bilər. Ev heyvanlarından gələ bilər.Hökumətin 
hərəkəti və ya hərəkətsizliyi səbəbindən baş verə bilər. 
Xarici işğalla gəlir.
"Zorakılıq" ilə yaşayan və ona cavabdeh olmayan bir cəmiyyət. iradə 
'Öldürmək'!(Abort, Sui-qəsd, Ölüm cəzası, Soyqırım, Qırğın) Bir insanı 
öldürmək bütün Bəşəriyyət üçün təhlükədir, təhqirdir1 Allah!
Heç bir İnsanın, Təşkilatın, Hökumətin Öldürməyə haqqı yoxdur!!

Öldürmək heç vaxt həll yolu deyil!!!

Dayan, 'Zorakılıq', evdən başla!
Zorakılıq cavab deyil. Bu həll yolu deyil!
Hər bir icma üzvünün Zorakılığın qarşısını almaq üçün insan sağ 
qalma vəzifəsi var.Qoşulun(başlamaq)Qonşuluq Nəzarəti (bax: 
Shire Sentinel). Müşahidə et, xəbər ver, həbs et(mülki).. İcmanızı 
cinayətdən azad zonaya çevirin! Bələdçi kimi istifadə edin: 
"Zorakılıq anlayışı yoxdur"(bax 1 kilsə).
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Gigiyena
Pandemiyalar bizə sağlamlıq və sağ qalmaq üçün gigiyenanın nə qədər vacib 
olduğunu göstərdi!Aşağıdakılar gündəlik gigiyena gündəlik iş rejiminin bir hissəsidir! 
Onları gündəlik işinizə çevirin:

Hər yeməkdən əvvəl üzünüzü və əllərinizi yuyun!

Çöldən içəri daxil olduqdan sonra üzünüzü və əllərinizi yuyun! 

Yatmadan əvvəl dişlərinizi fırçalayın bütün bədəni yuyun!

Hər dəfə içəri girəndə və ya çıxanda (qoruyucu, qapalı) geyim dəyişdirin! Sağlam 
həyat tərzi üçün qəyyumun gündəlik iş rejimindən istifadə edin!

Hər bir insanın öz bədənini emosional və fiziki 
təhlükələrdən davamlı olaraq qorumaq vəzifəsi var.
Öhdəlik 3
Ömür boyu bilik axtarın, qazanın və tətbiq edin!
Beyin fəaliyyətini davam etdirmək üçün məşq etməlidir.Ən yaxşı məşqlər bilik 
axtarmaq, əldə etmək, tətbiq etmək və onun davamlılığıdır.1 Allahhər bir insanın 
konsepsiyadan kremasiyaya qədər bilik axtarmaq, qazanmaq, tətbiq etmək, 
ötürmək istəyir.Biliyin davamlılığı hər növün ölümsüzlüyüdür.
Bilik axtarmaqpulsuz təhsillə başlayır(Öyrən və öyrət).Şagirdlik təlimi 
izlədi.Tələb olunduğu kimi, sonrakı təhsil. Bütün təhsil ictimaidir. Özəl 
təhsil başa çatır!
Əyalət hökuməti doğulmamışdan qocalara qədər "Pulsuz Təhsil" təmin 
edir.Qeyri Hökumət təhsili dəstəklənmir, bağlanır.Təhsil(pulsuz, ictimai)
bir Vilayət və Şire tərəfindən təmin edilir.

SmeC'Şire Tibb Təhsil Kompleksi
PHeC'İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi'

PDEc'İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi
CE'İcma Fövqəladə Xidməti

Təhsil valideynlər, pedaqoqlar və tibb işçiləri arasında əməkdaşlıqdır.
Buraya Pulsuz təhsil, Pulsuz sağlamlıq və ödənişli daxildir(wmw)Şagirdlik. 
Xeyr, ev tapşırığı! Xeyr, qeyri dövlət təhsili! Xeyr, Universitetlər!
Çıraklıq, iş təcrübəsi ilə irəli sürülən bir açılış olduqda.Kvalifikasiyadan 
sonra əlavə təhsil.Açılış olduqda, iş təcrübəsi, staj ilə irəliləyir....

1stÖyrənin, başa düşəndə   öyrətməyə başlayın.Pulsuz təhsil sürətlə
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öyrənənlər yavaş öyrənənlərə öyrədirlər.İş yerində təcrübəli işçi yeni gələnləri 
öyrədir. Evdə nənə və baba uşaqlara, nəvələrə dərs deyirlər. Valideynlər uşaqları 
öyrədirlər.
Bilik axtarmaq sual vermək deməkdir.Bilik əldə etmək cavab almaq deməkdir. 
Biliyi tətbiq etmək, fikir sahibi olmaq üçün cavablardan istifadə etmək və sonra 
hərəkətə keçmək deməkdir.Davamlılıq bütün toplanmış biliklərin növbəti 
Nəsillərə ötürülməsi deməkdir.

Necəsual vermək?
1stsual tərtib olunur(vacibdir, faydalı cavab almaq üçün)
2ndkimdən soruşsun'axtar'lazımi keyfiyyətlərə malik kimsə(1 nəfərdən 
çox soruşmağa ehtiyac ola bilər)
3rdcavab verən şəxsə təşəkkür edirəm(yaxşı sosial bacarıq)
4ci'Qazanmaqməqbul cavab(məqbul cavab ola bilməz) 5ciYazı və ya 
audio, vizual qeyd cavabı(s) 6ci'müraciət edin'nə sən'öyrənmək'(
cavab)
7ciYeni biliklərinizdən istifadə edin'öyrətmək'başqaları(Biliyin davamlılığı)

Nəsual vermək?
Hər şey(ağıllı, bilik axtaran və əldə edən)

Nə vaxtsual vermək?
İndi(ağıllı, yaxşı sosial bacarıq)

Niyəsual vermək?
Sual vermək ehtiyacı yaranır(maraq, bilməli, söhbət)

İdeyalarGələcəyin başlanğıcıdır.
İdeyalar təkamül dəyişiklikləri ilə ayaqlaşmağa 
imkan verir.İdeyalar bütün əqli mülkiyyət 
fəaliyyətinin ən yaradıcısı, məhsuldarıdır.İdeyalar 
Bilik davamlılığı vasitəsilə qorunur.

Hər gün çoxlu fikirlər düşünülür və tez unudulur və ya itirilir.Onların 
saxlanmamasının, qeydə alınmamasının və yazıya alınmamasının səbəbi. 
İdeyaların unudulmasına və ya itirilməsinə imkan verməyin.Ən yaxşılar itirildi! 
Onları yazın. Saxlayın, çeşidləyin, fayllayın və onları yenidən nəzərdən keçirin!
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Yaddaş yeni ideyaları qorumaq və inkişaf etdirmək üçün etibarsızdır.Bir 
notebook aparın(planlayıcı)və ya səs yazıcısı sizinlə. İdeya inkişaf edəndə onu 
qoruyun.Həftəlik ideyalarınızı təqdim edin!
Yeni ideyalar üzərində qurmaq və inkişaf etdirmək üçün plagiat edin.Yaxşı yazılmış bir şeyi 
niyə yenidən yazmaq lazımdır. Əksinə istifadə edin! Onu genişləndirin.Təkamül mövcud 
olan üzərində qurularaq, sonra yenisini yaratmaqla irəliləyir. Eyni şeyi edin.Bir fikir sona 
çatır. Yeni ideyalar irəli sürmək üçün təkrar emal edilə bilən hər şeyi xilas edin!

Fikirlərinizi nəzərdən keçirin.Fikirlərinizi nəzərdən keçirərkən(hər 4 həftədən bir).Bəzilərinin 
heç bir dəyəri olmayacaq. Onlardan asılmağa dəyməz. Onları atın. Bəzi ideyalar indi və ya 
sonradan faydalı görünür. Bunları saxlayın, onları fayllayın: 'Aaktiv' və ya 'Sonra'.Nəzərdən 
keçirdikdən, təqdim etdikdən sonra "Aktiv" faylı götürün.

Bir fikir seçin!İndi bu fikri inkişaf etdirin. Bu barədə düşünün.İdeyanı əlaqəli fikirlərə 
bağlayın.İdeyanızı araşdırma ilə dəstəkləyin, bu fikrə uyğun və ya uyğun bir şey 
tapmağa çalışın. İnterneti, arxivləri, kitabxanaları araşdırın...anketlərdən istifadə 
edin. Bütün bucaqları və imkanları araşdırın.
Fikrinizin tətbiq olunmağa hazır olduğunu düşünürsünüz.Elə et. İdeyanın dəqiq 
tənzimlənməsi üçün rəy almağa çalışın.Bu fikir aktivdir, növbətisini seçin,....

Bilik davamlılığı vasitəsilə gələcək sübut ideyaları.İdeya 
fayllarınızı yeni saxlamaqla Biliyin davamlılığını təmin edin.
Bundan əlavə, "Vəsiyyətinizdə" onların harada tapılacağını 
qeyd edin.

Biliyin davamlılığı
Biliyin davamlılığı fərdin biliyini edir(əqli mülkiyyət)ölməz.14 
yaşından etibarən hər bir insan öz həyat təcrübələrini qeyd edir(həm 
müsbət, həm də narahatedici).Ailənin əqli mülkiyyət irsini ələ 
keçirməsi, qoruması və tərbiyə etməsi.
İnsanın biliyi ailəsi ilə paylaşılır(valideynlər, nənə və babalar), icma.
Paylaşım şifahi, səslidir(hekayə danışır), video(göstərir), kölgə salma
(əllər).
Təşkilatlar işçilərini ələ keçirir, qoruyur və yenidən istifadə edir, 'I.P'(əqli 
mülkiyyət).Cəmiyyət öz vətəndaşlarının əqli mülkiyyətindən hamının yaxşılığı 
üçün istifadə edir.İl Hökuməti Arxivləri saxlayır.
Bir işçi ayrıldıqda, böyük miqdarda IP risk altındadır.Bu beyin axınının 
qarşısını almaq üçün işçinin əqli mülkiyyətinin qorunub saxlanması 
vacibdir. İşçi getməzdən əvvəl bu bilikləri tutmaq, qorumaq vacibdir.
Çəkmək audio deməkdir(hekayə danışır), video(göstərir), kölgə salma
(birlikdə işləmək).
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Qeyd !Bütün Əqli Mülkiyyət Şiredir(icma)sahibdir! Müəlliflik hüququ yoxdur, 
patent yoxdur! Müəllif hüququ iddiası Shire-dan oğurluqdur!

Öhdəlik 4
Çoxalmaq və öz ailə qurmaq üçün yoldaş!
Növlərin sağ qalması üçün insanlar cütləşməli və çoxalmalıdırlar.
CG inamı cütləşmə və çoxalmanın O və O arasındakı 
davamlı əlaqənin bir hissəsidir(Müqəddəs Evlilik 
Müqaviləsi).Çiftleşme, çoxalma xaricində 'Müqəddəs
Evlilik', 'Trashy', əxlaqsız alçaldıcı, O və Odur. Uşaqlara pis 
nümunədir. Bu, cəmiyyəti əxlaqsız, pis göstərir. 'Trashy' olmaq bitir. 
Zibil insanlar uzaqlaşdırılır və utanır!
Uşaq təcavüzkarı(pedofil), eyni cins(homoseksual)qarışıq cins(transgender)
daxil ola bilməz a"Müqəddəs Evlilik"müqavilə.Çünki onların cinsi qüsurları 
və qeyri-təbii cütləşmələri. Şifahi cütləşmə(homoseksual pozğunluq). Anal 
cütləşmə(homoseksual zorlama). Bunlar cinsiəlillikəziyyət çəkənləri və 
uşaqları qorumaq üçün karantinə alınır.Normal O, əziyyət çəkən bu cinsi 
qüsurlara qarşı qəzəb, ikrah və bəzən zorakılıq hiss edəcək. Uşaq 
təcavüzü, eyni cins, qarışıq cinslə davranan uşaqlar uşaq təcavüzüdür, 
cinayətdir:XanımR7
Onunla anal və ya oral yoldaşlıq etmək istəyən hər kəs murdar iyrənc 
pozğundur.O, Onu atdı. Evli O, boşanır.Məcburi anal və ya oral cütləşmə 
zorlamadır, cinayətdir:XanımR4. Zorla vaginal cütləşmə zorlamadır, cinayətdir: 
XanımR4. O, hamilə qalır:XanımR5. Zorlanmış hamiləlik abort üçün bəhanə 
deyil.Bu, doğulmamış uşağın günahı deyil, onu öldürmək olmaz!
Yoldaş tapmaq.Bütpərəstlər(Xristianlıq..)sevgi axtar. Şəhvət üçün yoldaş. 
Çoxları çoxalmağa heç vaxt həyat yoldaşı tapmır.Kapitalistin yoldaşı zibil 
olmaq, bəzən sərvət artırmaq, təsir etmək. Bir çox mədəniyyətdə 
valideynlər qərar verir.Bunların heç biri cəmiyyətin maraqlarına uyğun deyil.
Qəyyum qəyyumunun İl Hökumətinin qərarı var.CE' (İcma Fövqəladə 
Xidməti)kim girir a"Müqəddəs Evlilik"müqavilə(HMC).Hər 17 ildən bir O 
və 18 ildən bir O iştirak edir, CE.CE zamanı hər kəs qəbilə üçün necə 
faydalı ola biləcəyi ilə bağlı qiymətləndirilir. Cütləşmək, çoxalmaq O, 
gənc olanda ən yaxşısıdır.
CE zamanı hər bir gənc O və O qiymətləndirilir(emosional, əqli, fiziki)
cütləşmə qabiliyyətinə görə."CE" "HMc" daxil etmək üçün uyğun olan 
müəyyən dəyişənlərə qərar verir.Dəyişənlər:Emosional, zehni, fiziki
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uyğunluq; Əyalət müxtəlifliyi; irqi bütövlüyü.

Yaşayış üçün əsas məqsəd(növün sağ qalması)cütləşmək, çoxalmaq və ailə 
qurmaqdır.Bunu etməmək uğursuz bir həyat yaşamaqdır. 1 üçün 
qəbuledilməzdir Allahvə cəmiyyətə.Növlərin sağ qalması, bir ailənin qurulması 
O və O olmalıdır.
O, fiziki olaraq çoxalmaq iqtidarında olmayan O, 'Foster valideynlər' olur. 
Onlar "Müqəddəs Evlilik" müqaviləsi bağlayırlar.'CE' 'Uşaqları' təmin edir.
Qəyyum qəyyum ailələri uşaqlarını cəmiyyətin köməyi ilə 
böyüdürlər.'CG' anası iştirak edir 'SmeC(Shire Tibb Təhsil 
Kompleksi)'. O, 'SmeC'də iştirak edir'Ən kiçik uşaq gedənə 
qədər həftənin 6 günü'SmeC'(bax Shire).

qeyd edin
2.1.7
Çiçək günü
NAtm: CG Kalender

Öhdəlik 5
Şərəf, valideynlərinizə və babalarınıza hörmət edin.
Qəyyum qəyyum ailə üzvlərinin qarşılıqlı hörmətini dəstəkləyir.
Harmoniyada yaşamağın təməli.Həyatda və axirətdə atanıza, 
ananıza və babanıza hörmət edin.
Valideynlər hamilə qalmaq, qidalandırmaq, geyim, təhsil, təhlükəsiz sığınacaq təmin 
etmək üçün şərəfləndirilir(ev), qayğıkeş sevgi mühiti. Nənə və babalar adət-ənənələri, 
irsi, biliklərin davamlılığını, adət-ənənələri təmin etdikləri üçün fəxr edirlər.Həyatda və 
axirətdə valideynlərinizə, baba və babanıza hörmət edin..

Şərəf verilir! Hörmət qazanılır!
Övladlarına qayğı borcunu yerinə yetirən valideynlər. Övladlarının 
hörmətini və cəmiyyətin hörmətini qazanın.Yaşlı valideynlərinə baxan 
uşaqlar. Valideynlərinin və cəmiyyətin hörmətini qazanın.

5 1 Faith Scroll 2 LGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Nənələrinə qayğı göstərən, onlara hörmət edən və onların biliklərinin davamlılığını 
mənimsəyən valideynlər və nəvələr... 1 tərəfindən xeyir-dua alırlar.Allah!

Bir cəmiyyətdə valideynlər və onların övladları arasında qarşılıqlı davranış 
anlayışı var.Valideynlər övladlarını cəmiyyət standartlarına uyğun 
böyüdürlər (LGM).Uşaqlar yaşlı valideynlərinə baxırlar.
Qeyd! Valideynlər, nənələr və nənələr peşəkar yardıma ehtiyac 
duyarsa. Cəmiyyət ailənin töhfəsi ilə öz üzərinə götürür.
Valideynlərin 'Baxma borcu'!

Valideynlər yaşayır1 Allahındizayn.OAta, Təminatçı, Qoruyucudur.O
anadır, baxıcıdır, evdardır.Bu həm də İcma standartıdır.
Valideynlər qida, geyim, sığınacaq və sevgi dolu ahəngdar bir ev təmin edirlər.
Valideynlər icma pulsuz sağlamlıq və pulsuz təhsillə iştirak edirlər.Valideynlər 
övladlarına nənə və babalarına hörmət etməyi öyrədirlər.

Hörmət göstərin

Uşaqlar valideynlərə, nənə və babalara, müəllimlərə, həkimlərə və polislərə.
Yeniyetmələrdən Böyüklərə.Hamı adam seçdi.

Hörməti geri götür
Şərəf geri alına bilməz.Hörmət edə bilər.Kimsə hörmət göstərdisə, 
hörmətsizliklə qarşılıq verər.
Vəzifələrini yerinə yetirməklə cəmiyyətə hörmət edin(Sürüş 2, Öhdəliklər)və 
qazanmaq hüququ(Sürüş 3, İmtiyazlar).İcma Əyləncə Günü mövzularında 
iştirak edin(qeyd etmək, xatirələr, ayıb).NAtm CG Kalender!
Əyləncəli Gün mövzularını qeyd edin:

5_3_7AnalargünUşaqlar analarına hörmət edirlər.

10_1_7atalargünUşaqlar atalarına hörmət edirlər.
7_1_7Nənə və babalargünUşaqlar Nəvələr nənə və babalara hörmət edirlər.
Şərəf, Hörmət, təməl:Ailə, Harmoniya, İcma, Vilayət. Bu Custodian 
Guardian həyat tərzidir!

Öhdəlik 6:
Ətraf mühiti və onun bütün həyat formalarını qoruyun.

Hər bir Qəyyumun ətraf mühiti və onun bütün həyat formalarını qorumaq 
öhdəliyi var.Bu, bəşəriyyətin taleyinin bir hissəsidir.Qəyyum olmaq
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Fiziki Kainatın və1 Allahınoradakı yaradıcılıqlar.
Konsepsiya mərhələsindən məhsullar sağlam, təhlükəsiz, çirkləndirici olmayan bioloji 
parçalana bilən və ya təkrar emal edilə bilən olmalıdır.İstehsal olunan hər şey bioloji 
parçalana bilən və ya təkrar emal edilə biləndir.Sağlam olmayan, təhlükəli, çirkləndirici 
malların istehsalı, istehsalı cinayətdir,XanımR7

Canavar toxumları
Genetik dəyişdirilmiş(mühəndislik)Bitkilər insanlar tərəfindən dəyişdirilmiş 
toxumlara əsaslanır1 Allahınorijinal dizayn, mənfəət, tamah və təhqir 
məqsədi ilə1 Allah.1 Allahgenetik reinjenerinq istəmir.İnsanlar Təkamülü 
kopyalamalıdırlar(sınaq, səhv)yəni dəyişdirmək və mutasiya etməkdir.
Yedikləri qida canlıların həzminə təsir göstərir.
Dəyişdirilmiş bitkiləri həzm etmək üçün canlıların həzm 
sistemi dəyişdirilir(genetik reinjener)Təkamül vasitəsilə 
özünü.Bu qeyri-təbii(Anti 1 Tanrı)tip Təkamül qeyri-təbii 
yeni mutasiya növləri yaradır(freaks, canavar).
Genetik Modifikasiya(GM)Antidir1 Allah, bəşəriyyət, bütün digər canlılar və ətraf 
mühit üçün təhlükədir.GM Crop, axın təsirinə görə bütün qida zəncirini dəyişdirir.
Qida zəncirinin bütün üzvlərində yeni xəstəliklər və həyat üçün təhlükə yaradan 
"Qlobal Vəbalar" yaradan mutasiyalar yaratmaq! İnsanlar daha çox xəstələnəcək, 
daha gənc öləcək, daha çox xəstə körpələr, daha çox doğuşlar, daha çox heyvan, ev 
heyvanlarının hücumları ...
GM Qida(qeyri-sağlam qida):Yonca, Uşaq yeməyi, Bekon, Səhər yeməyi, Taxıl, 
Çörək, Kanola, Kasnı, Qarğıdalı, Pambıq toxumu yağı, Yumurta, Vetçina, 
Marqarin, Ət, Papaya, Noxud, Kartof, Quş əti, Kolbasa, Soya, Şəkər çuğunduru, 
Şəkər qamışı, Şirin Bibər, Pomidor, Buğda, Balqabaq,...

Etməlidir:
Hökumət GM tədqiqat və Toxum istehsal müəssisələrini yandırmaqla 
təhlükəni aradan qaldırır.GM Bitkiləri yandırılır. Çirklənmiş Torpaq GM-
bitkilər 3 il çalışan yandırılmış edildi.Bu “Müalicəni” həyata keçirməyən 
hökumət dəyişdirilir və cavabdehlik daşıyırXanımR7.
Hökumət ittiham edir:GM Scientist, Yöneticiler, İstehsalçı 
Direktorlar, Bitki Yetiştiricileri üçün: "Qarşı cinayət

7 1 Faith Scroll 2 LGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Bəşəriyyət və Ekosistemə qarşı".XanımR7

GM, GM Crop, GM qida, GM içkisinə sıfır tolerantlıq! 
Enerji çirklənməsi(İqlim dəyişikliyi)
Həddindən artıq asudə vaxt, çox böyük evlər, çox böyük gəlirlər, çoxlu 
lazımsız qadcetlər artan enerji tələbatında sıçrayış yaratdı.Hazırda Enerji 
çirkləndirir, yüksək quraşdırma xərcləri, yüksək istismar və texniki xidmət 
xərcləri var.Çirkləndirici Enerji yanmağa, Kömürə, Qaza, Neftə əsaslanır
və uran.Bütün bu yanan Bitdi !!!

Fosil yanacaqKömüristehsal edir
Çirkli Enerji

Yanan kömür çoxlu miqdarda havanı çirkləndirən karbon qazı və tüstü əmələ 
gətirir.Karbon qazı yuxarıya doğru sürüşür. 50%-i yağışla yuyulur, qalan hissəsi 
atmosferdə toplanır.Karbon qazı günəş işığından Yeri qızdırmağa imkan verir, 
lakin istiliyin bir hissəsinin yenidən kosmosa yayılmasının qarşısını alır.Nəticə:
havanın, torpağın, suyun istiləşməsi. Qlobal istiləşmə.
Nəticə budur ki, Yerin səthi yavaş-yavaş qızır.Səth istiliyinin bu istiləşməsi 'O' 
ilindən bəri kəskin şəkildə artmışdır.*(2004). Bu istiləşmə buzlaqların və qütb 
buzlaqlarının ölçüsünü azaldır(Peyğəmbərlik 6-cı fırıldağa baxın). Nəticə 
olaraq istiləşmə və dəniz səviyyəsinin qalxması, iqlim dəyişikliyi.İqlim 
dəyişikliyi:daha uzun quraqlıqlar, daha şiddətli ildırımlar, daha güclü 
yağışlar, daha güclü küləklər, gözlənilməz sürətlə dəyişən hava.

*CG New Age vaxtın idarə edilməsi

Kömürün yanmasında 'O'-a qədər azalma(sıfır)indi ehtiyac var.
Bununla belə, kömür yandırmağa cavabdeh olan insanlar korrupsioner, vicdansız, eqoistdirlər və 
kömür yandırmağı dayandırmaq üçün onlara etibar etmək olmaz.Buna görə də mənbə (kömür)
yandırmaq üçün çirkləndiricilərdən imtina edilməlidir.

Dayanyük maşınları, Mədənləri bağlayın:

QALIN!!!

Kömür mədənləri bağlanıb.Kömür yandıran avadanlıqlar sökülüb. Kömür 
mədənçiləri, kömür daşıyanlar, kömür ocaqları məsuliyyət daşıyır,XanımR7

Enerji təminatçısı kimi kömür sadəcə başqa bir enerji təminatçısı ilə əvəz olunmur. Lakin 
məcburi gecə komendant saatı ilə adambaşına düşən enerji istehlakı azaldılmalıdır.
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Gecə komendant saatı enerji istifadəsini, yol ölümlərini, cinayətləri azaldır...Cütləşməni artırır.

Peyin, odun, kömür, qaz, yemək bişirmək, isitmək, elektrik enerjisi üçün yağın məişət, 
məişətdənkənar yandırılması, bitir!Yanan elektrik stansiyaları(kömür, qaz, neft, uran, ..)
enerji yaratmaq üçün bağlanır, sökülür.Çirkləndirən sahiblər və operatorlar 
məsuliyyətə cəlb edilir,XanımR7. Kömür və uran mədənləri bağlanır və möhürlənir. 
Mədən sahibləri və istismarçıları cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR7

Nəfəs almayan Hava. Yaşamağa 4 dəqiqə vaxtınız var!
Enerji yanmadan istehsal olunur.Yerli, daxili olmayan nəqliyyatın daşınması üçün 
yanan sona çatır! Qaz, Neft yanmaz istifadə olunur.Magistral yollarda daxili, qeyri-
daxili nəqliyyat "Avtomobil tramvayları" ilə əvəz olunur (bax Shire planlaması)! Uzun 
məsafələrə quru nəqliyyatı yalnız dəmir yolu ilə həyata keçirilir. Fərdi çirkləndirici 
nəqliyyat mərhələli şəkildə dayandırılır.Yeni magistral yolu ləğv edin. Genişlənən 
şəhərətrafı qəsəbələr klaster evləri ilə əvəz olunur.

Fracking
Frakinq ətraf mühit, cəmiyyət, insanlar üçün böyük təhlükədir... Frakinq 
qazma və yüksək təzyiqdə mayenin şist süxuruna vurulması və qazların 
ayrılması prosesidir.Yüksək təzyiq zəlzələlərə səbəb olur. Bu, nasazlıq xətləri 
boyunca baş verərsə, böyük bir problemə səbəb ola bilərbir.
Hər bir proses milyonlarla litr su tələb edir. Suya zəhərli kimyəvi maddələr və 
qum əlavə olunur.Proses zamanı metan qazı və zəhərli kimyəvi maddələr 
yaxınlıqdakı yeraltı suları çirkləndirir.Bu suyu içmək insanlar və heyvanlar üçün 
zərərlidir. Bitki örtüyü də pis təsirlənir. İnsanlar və ya heyvanlar tərəfindən 
yeməyə yararsızdır.

Tullantı mayesi buxarlanmaq üçün yerüstü gölməçələrdə qalır.Atmosferə uçucu üzvi 
birləşmələri buraxır, havanı çirkləndirir, yer səviyyəsində ozon və turşu yağışı yaradır.
Nəticə isə qeyri-sağlam mal-qara və qurumuş yeyilməyən otlaqlar, əkinlər, meyvələr... 
Sakinlər halsızlıqdan, ürəkbulanmadan, baş ağrılarından və daha pislərdən 
şikayətlənirlər. Qazlar həmçinin "Vəhşi yanğına" səbəb ola bilər.

Partlayıcı maddələrin istifadəsi zəlzələlərə səbəb olur. Qırılma xətlərinin yaxınlığında 
istifadə qırılma xətti boyunca olan hər hansı bir böyük zəlzələyə səbəb ola bilər(bəzən

9 1 Faith Scroll 2 LGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

uzaq).Bu partlayışlar yeraltı su anbarlarına da ziyan vurur. Onlar 
həmçinin insanları, heyvanları və bitkiləri xəstə edən qazlar buraxırlar. 
Bu qazlar meşə yanğınının səbəbi ola bilər(s)və atmosferin çirklənməsi!
Fracking Biter!Sahibkarlar, operatorlar məsuliyyətə cəlb edilir,XanımR7.Frakkinqə 
icazə verən hökumət dəyişdirilir, məsuliyyətə cəlb edilir,XanımR7.

Tezlikləşirin suya tələbat şirin suyun mövcudluğundan çox olacaq. Çirklənmiş 
su yolları(dərə, çay, çay, gölməçə, göl..)şirin su çatışmazlığı yaradır.Toksin, 
zəhər, dərman preparatları ilə dolu fırtına suları,.. Sənaye tullantılarının, 
toksinlərin, zəhərlərin,.. qanunsuz atılması.Su yollarının çirklənməsi başa çatır, 
çirkləndiricilər: fərdlərXanımR3bütün başqaları,XanımR7.

Maye qəbulu yoxdur. Sənin 4 gün ömrün var!
Çirkləndirici Əyləncəbitir.Havada:Hava şouları, özəl: təyyarə, reaktiv, helikopter, dron, 
kosmik gəmi...İçində, suyun altında:motorlu qayıq yarışları, digər:kabin kreyseri, kruiz 
gəmiləri, reaktiv xizəklər, sürətli qayıqlar, yaxtalar, hoverkraft...Torpaqda:bütün 2,3, 4 
təkərli motorlu, velosipedlər, velosipedlər, arabalar, SUV, idman avtomobilləri, 
limuzinlər, avtomobil yarışları, avtomobil stuntsları, lüks avtomobillər ...

Zibilin yaranması azalır! Birdəfəlik 
məhsulların hazırlanması*Bitdi! Çap 
edilmiş lazımsız poçt*Bitdi!
Lazımsız zibillərin hazırlanması(kolleksiya əşyaları, qadjetlər, dizayner avadanlıqları, 4 mövsüm modası...)
*Bitdi! Bioloji parçalana bilən və ya təkrar istifadə edilə bilən qablaşdırma istifadə olunur.
*Bu provayderlər cinayət məsuliyyətinə cəlb edilibXanımR7

Zərərvericilər

Xarici insektisidlər(kimyəvi maddələr)əkinlərdə, 
bağlarda istifadə olunur...Çirklənmiş əkinlər, bağlar və 
qidalar insan və ya heyvan istehlakı üçün yararsızdır.
Onlar camaat tərəfindən yandırılır(Şire). Sağlamlıq 
səbəbiylə yanmaq yanmanın yeganə səbəbidir.
İnsektisidlər(kimyəvi maddələr)ekosistemə sızaraq dənizlərdə, okeanlarda sona çatır.
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Çirkləndirici: yeraltı sular, içməli su anbarları, Okean ekosistemi, dəniz məhsulları.
Insektisidlərin istehsalçıları(kimyəvi maddələr, zəhərli, zəhərli)almaq: XanımR7. Bu 
çirklənməyə icazə verən hökumət dəyişdirilir, alın,XanımR7. Təbii insektisidlərdən 
istifadə edin.
Herbisidlər torpağı və su yollarını çirkləndirən təhlükəlidir.Herbisid istehsalçıları 
cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR7.Bu çirklənməyə icazə verən hökumət 
dəyişdirilir və mühakimə olunur,XanımR7.
1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!

DefoliantNamaz Utanc günü6.2.7.NAtm
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stadı) Bitkini, torpağı və 
suyu toksindən qoruyacaq
Yaşayan hər hansı bir şeyin genetik modifikasiyasına qarşı çıxın və 
dayandırın. Şire zəhərlənmiş torpağı yandırır
Herbisidləri cəzalandıracaq,GM Bitkiləri çirkləndirənlər
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Defoliant Günündə istifadə olunur! Və ya lazım olduqda.

Heyvanlara zülm!Heyvanlara qarşı zülm bitdi. Günahkarlar cinayət məsuliyyətinə cəlb olunur,XanımR4.

Batareya korpususökülür!'Sərbəst diapazon' ilə əvəz edilmişdir.Batareya qurğularının 
operatorları cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR4hər bir heyvan üçün.

Həyat Heyvanların daşınması30 km-dən çox başa çatır.Agentin əsas istehsalçı, 
nəqliyyat operatoru tərəfindən pozulması,XanımR4hər bir heyvan üçün.

Sirkheyvan
Aktın Sonu.ani-
mal məşqçi,
Sirk operatoru
almaq,XanımR4üçün
hər bir hərəkət.

Mövzupark ani-
əyləncəli -
ment bitir.ani-
mal məşqçi, park
operator, almaq,
XanımR4hər biri üçün
hərəkət.
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Zooparklarbağlanır, əvəzində yalnız yerli növlər olan 
Vəhşi Təbiət Qoruğudur.Qanunsuz Zoopark bağlandı, 
operator alır,XanımR4hər bir heyvan üçün.

Thetazıyarış sənayesi canlı yem kimi istifadə edərək 
heyvanlarda qorxu və ağrı yaradır.Dovşanlar, donuz 
balaları, pişiklər, pişiklər, toyuqlar parçalanır, 
parçalanır, ətrafa tullanır və sürüklənir.Canlı yem 
dəhşətə gəlir, əzab içində. Bitdi! Hər bir canlı yem 
üçün:XanımR4

TazılarUduzanlar isə soyulur, zəhərlənir və ya 
güllələnir və atılır.Avstraliya tazı yarış sənayesi 
ildə 17000-dən çox tazı kəsir. Nə qədər diri yemə 
işgəncə verilir, öldürülür, bilinmir?Tazı yarış 
sənayesindəki hər kəs. Bahis edən, baxan 
insanlar birləşməklə günahkardırlar. Hər bir 
ümmət üçün rüsvayçılıqdır, onlardan uzaq olun! 
Promouter, Sahiblər, Bukirlər:XanımR4hər bir 
heyvan üçün.
Həyəcanlı öldürmə(ovlar: Safari, Royal, digərləri..) 
heyvanların sonu.Yalnız Rangers heyvanları kəsə 
bilər.Promoter və Ovçular,XanımR4 hər bir heyvan 
üçün.

Yarış heyvanları bitir. Yarış atlar, (qüllə, 
maneə, kros, düz ..), Polo oynamaq, araba 
yarışı(Yürüş, addım atmaq..), atlama 
nümayişibitir.Yarış meydançası sökülür. 
Yarış heyvanı sahibi, məşqçi və yarış yeri 
operatoru,XanımR4.

Mulesing, qoyunların quyruğundan, arxa nahiyəsindən yunlu 
dərinin kəsilməsi.İşgəncəyə məruz qalan heyvan üçün çox ağrı 
ilə nəticələnir. O, həmçinin yoluxa bilər.Mulesing, bitir. 
Mühakimə olunur,XanımR4hər bir heyvan üçün.

Heyvan döyüşləriSon.Promouter, heyvan sahibi, təlimçi, bukker:XanımR4 hər 
bir heyvan üçün.
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Öküz döyüşünün sonu! Korrida Arenası 
sökülür. Promoter, Matador və onun 
dəstəsi, MSR4. Tamaşaçı ayıb olsun onlara. 
Utan, onları utandır!

Sağlam olmayan itlərin modaya uyğunlaşması amansızdır.Braxisefal cinslər
(Pugs, İngilis, Fransız Bulldoqları ..)həmişə düz üzləri ilə yetişdirilir. Bunun yan 
təsirləri var, tənəffüs problemləri, isti havada itlərin yıxılması və zəif nəfəs 
alması səbəbindən ürək xəstəlikləri, itlərin bütün həyatı boyu əziyyət 
çəkməsinə səbəb olur.Bu növ yetişdirmə başa çatır! Yetiştiriciler, sahiblər, alın
XanımR4hər bir heyvan üçün.

Braxisefal cinslər:Amerika Stafford şir Teryeri, Affenpincher, Bichon 
Frise, Boston Teryer, Boksçu, Brüssel Qrifton, Bulldoq, Bullmastif, Cane 
Corso, Cavalier King Charles Spaniel, Chihuahua, Chow Chow, Dogo 
Argentino, Dogue de Bordeaux, İngilis Mastifi, Fransız Yapon Bulldog , 
King Charles Spaniel, Lhasa Apso, Malta, Neapolitan Mastif, 
Newfoundland, Pekingese, Pug, Presa- Canario, Shar-Pei, Shih Tzu, 
Silky Terrier, Tibet Spaniel, Yorkshire Terrier.
Hərbi
Nəqliyyat və partlayıcı maddələrlə hərbi 
çirkləndirmə, A/N (Atom/nüvə)B(bioloji)C(kimyəvi)
silahlar.Onlar insan, heyvan, bitki həyatı üçün 
təhlükədir. İstehsal müəssisələri, bu silahların 
ehtiyatları yıxılır, Shire tərəfindən təkrar emal edilir.
Bu silahları yaradan alimlər əldə edirlərXanımR7. 
Bu silahların istehsalına və ya saxlanmasına icazə 
verən hökumət dəyişdirilir və alınır,XanımR7.

Ətraf mühiti qoruyun!
Mənəvi Borc və Vətəndaşlıq Borcu!
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1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!

Yaşayış yeriNamaz Habitat gününü qeyd etmə9.1.7.NAtm
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Habitatın 
qorunmasında kömək istəyir
Çirkləndiriciləri məsuliyyətə cəlb etmək vədləri 
Yaşayış mühitinə uyğunlaşdırmaq vədləri
Çirkləndiricilərin indi və axirətdə cəzalandırılmasını 
xahiş edir1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Habitat Günündə istifadə olunur! Və ya lazım olduqda.

Öhdəlik 7
Use Law Giver Manifest öz mesajını yayıb.
Bütün digər dini nəşrləri a ilə əvəz edinQanunverici Manifest Ekoloji 
cəhətdən təmiz olan köhnəlmiş nəşrləri atın.Köhnəlmiş nəşrləri 
doğrayın, suda isladın, qurd fermasına səpələndikdə.
Gözdən keçirin,LGM.Maraqlı başlıq görəndə oxuyun.Sonra bir qədər 
dərin oxuyun. Yenidən oxuyun, anlayın, tətbiq edin və yaşayın!!!Mesajın 
ruhu və anlayışı önəmlidir. Fərdi sözün və ya cümlə quruluşunun 
mənası deyil. Fikrin ruhunu və məqsədini başa düşmək mesajın həyata 
keçirilməsinə kömək edəcəkdir.
1 Allahhər bir insana oxumaq və öyrənmək imkanı vermək istəyir.
LGM'.Oxuya bilməyənlər oxusunlar.İstisna yoxdur.Burada hər bir 
qəyyumun vəzifəsi var.1 Allahseyr edir.
Mühafizəçiistifadə edinQanunverici Manifest ibadət, 
yaşamaq və işləmək üçün bələdçi kimi.Onlar hər gün dua 
edir və əminliklə deyirlərGündəlik Namaz.
Tərəfdarlartəşkilatlara qoşulun(Kommersiya, İstirahət, İcma, Təhsil, 
Siyasi, Peşəkar, Ticarət...)beləliklə, onların fəaliyyətinə təsir göstərə, 
onları uyğunlaşdıra bilsinlərQanunverici Manifest.
Tərəfdarlaryığıncağı ziyarət edin.Onlar başqalarını toplantıya baş çəkməyə 
təşviq edirlər.Ən azı 7 nəfəri taparaq yeni Toplantıya başlayırlar, sonra bir 
araya toplaşırlar(bax 1 İMAN, Toplantıya başlayın).
Tərəfdarlarbaşqalarını çevirməyə təşviq edin.Onlar 'Qanunverici Manifest'i başa 
düşməyə kömək edirlər.Onlar dəstək üçün "Çağırış Duası"ndan istifadə edirlər.
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ÇağırışNamaz 1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
Əziz1 AllahƏn gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Cahilin imansızın 
çevrilməsinə kömək istəyər, kafirə kömək edin1 İnam

Daha çox problem yaratmağa çalışdığım bir problemdə iştirak 
etmək təcrübəsi üçün təşəkkür edirəm
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua cahil kafirlə qarşılaşdıqda istifadə edilir !

Öhdəlik 8
Çirklənmədən çəkinin və təmizləyin..
İnsanların yaşaması üçün ən böyük problem çirklənmədir. Bizimhəyat 
tərzi və fəaliyyət ən böyük çirkləndiricidir.İqlimə, eko zəncirinə, ətraf 
mühitə, qida zəncirinə, həyat keyfiyyətinə, havaya, vəhşi təbiətə təsir 
edir.. Biz dəyişməliyik! Ya da çirklənmə bizi xəstə, xəstə və nəhayət...

Çirklənmənin əsas səbəbi insanların əşyaları yandırmasıdır.

Siqaret çəkməklə başlayır.Yandıraraq davam edir(kömür, peyin, qaz, 
neft, odun,.)bişirmək(barbekü, ev, ticarət). Yandırmaq(kömür, qaz, neft, 
uran)"Çirkli Enerji" istehsal etmək. Yandırmaq(neft, qaz, kömür, uran)
malların və insanların daşınması üçün(fərdi, kütləvi). Yanmaqdan 
çəkinin! Yaxın(yanan qurğular və minalar)yanan materialın bütün 
mənbələri. Ətraf mühitə uyğun mövcud ehtiyatı məhv edin. pozuntu: 
fiziki şəxslər,XanımR3, qurumlar,XanımR7.

bax Yaşıl Con-
anlayış!

Xəbərdarlıq!!!Qəyyum ailələri kömür, qaz, neft, uran yandıran obyektlərə 70 km-
dən yaxın məsafədə yaşamamalıdırlar.Daha böyük riskdən qaçınmaq üçün
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xərçənglər, aşağı düşmə, erkən yaşlanma, tənəffüs xəstəlikləri, ölü doğum,...
Çirklənmənin digər əsas səbəbi su zəncirinə daxil olan zəhərlər və toksinlərdir
(gölməçələr, göllər, çaylar, çaylar, yeraltı su anbarları, yeraltı sular, dənizlər, 
okeanlar).Kənd təsərrüfatı(Gübrələr, Herbisidlər, Pestisidlər..), Bina(tullantı 
toksin torpağa sızır..), İstehsalat(zəhərli tullantılar..), Təmizləmə(fosfatlar..), 
Kosmetika(Arsen kadmium, qurğuşun, civə..), Mədən(sianid, natrium hidroksid, 
frakinq, sulfat turşusu), Əczaçılıq(heyvan, insan dərmanları, tullantılar).
Zəhərlərdən, toksinlərdən istifadə etməkdən çəkinin. Zəhərlərin, toksinlərin 
bütün mənbələrini bağlayın. Ekoloji cəhətdən təmiz mövcud ehtiyatı məhv edin. 
pozuntu: fiziki şəxslər,XanımR3, qurumlar,XanımR7.
Sakit okeanın şimalında ABŞ və Yaponiya 
ilə əməkdaşlıqda “Plastik Çirklənmə 1” 
süni ada yaradır. Genişlənən ada(indiki 
ölçü: Qrenlandiya)əsasən plastikdən 
ibarətdir.Dəniz həyatına hoparaq quşlar 
dəniz qida zəncirinə daxil olmuşdur.
Bu çirklənmiş ərazidən dəniz məhsulları yemək insanın həzm sisteminə daxil olur. 
Sonra bədənin qan dövranına daxil olur və bütün bədəni çirkləndirir, bədbəxtliyə, 
əzaba səbəb olur.ABŞ və Yaponiya qarışıqlığı təmizləməlidir, İndi! Qəyyumun qəyyumu 
dəniz məhsulları yeməməlidir (somon, suşi ..)Sakit okeanın şimalından.

Parçalana bilməyən qablaşdırma və məhsullar istehsal 
etməkdən çəkinin.Yemək və içkilər plastik qablarda bitir. 
Plastik yataq dəstləri, paltarlar, ayaqqabılar(insan istehsalı 
liflər)dəriniz üçün pisdir.Plastik məhsulların və liflərin 
istehsalına son.

Pis xəbərlər!Plastik indi insan qanında, ağciyərlərində, orqanlarında çox yayılmışdır..! 
Plastik yavaş-yavaş ağrılı bir xəstə deməkdir.

Biznes(parazit, yırtıcı)başqalarından faydalanmaq, qazanc əldə etmək fürsəti 
gördü. Qazancçılar həmkarlar ittifaqları kimi daha çox asudə vaxt istəyirdilər. 
Asudə vaxt fəaliyyətləri çoxlu zibil, çirklənmə, yaralanmalar, sağlamlıq 
riskləri, digər növləri təhlükə altına salır. Asudə vaxtların əksəriyyəti ətraf 
mühitə qarşı vandalizmdir.Yararsız asudə vaxtlar insan taleyini inkişaf 
etdirən dəyərli ictimai fəaliyyətlərdə könüllülüklə əvəz olunur!
Səyahət, Turizmtəhlükəyə çevrilmişdir. Kruiz gəmiləri böcək kimi sürünən 
turistləri boşaldır(tarakanlar)limanlar və yerli yaşayış yerləri üzərində.Onlar 
yerli həyat tərzini pozur, yerli əhalinin yaşayış xərclərini artırır. Tullantı 
dağları yaradın.Boş qalanların bu əyləncəsi sona çatdı! Bu, hava, vaqon, 
dəmir yolu turizminə də aiddir.
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Kütlənin əyləncəsi sona çatdı!

Kütlənin əyləncəsi çox şey yaradır, 'Zibil'!Şuranın zibillik sahələri 
tükənir.Dağın sonu, 'Zibil!

Kütlənin əyləncəsi üçün məkanlar lazımdır!Şuralar böyük əraziləri bir kənara 
qoyur və nəhəng məkanlar tikmək üçün yüksək borc alırlar. Əməliyyat və 
saxlama üçün böyük xərclər yığılır. Məkanlardan 90% istifadə edilmir.Daha yeni 
məkanlar yoxdur! Mövcud yıxılır!
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Kütlənin əyləncəsi ictimai, daxili nəqliyyat və parkinq üçün böyük 
investisiya tələb edir!Yer yoxdur, infrastruktur xərcləri azalıb.Yol və 
parkinq 'Xaosu' aradan qaldırır!

Kütləvi əyləncə qlobal əyləncə gətirir: olimpiadalar
(para, yay, qış), Dünya turları (Qruplar,...), Futbol
(dünya Kuboku), Qran Pri, F1(motosikllər, 
avtomobillər).
Kütləvi əyləncə böyük izdiham yaradır.Böyük izdiham qeyri-sabitdir, tez-tez 
davalar çıxır, isteriya mümkündür, izdiham... Böyük izdiham özləri və cəmiyyət 
üçün təhlükədir. Böyük izdiham bütün növ aludəçilər və onların təchizatçıları 
üçün maqnitdir. Böyük izdihamın çox bahalı mühafizəyə ehtiyacı var.Böyük 
izdiham əyləncəsi sona çatdı!

Çirkləndirməyi dayandırın, çirkləndiriciləri cəzalandırın!Sağ qal!!!
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Öhdəlik 9
Heyvanları qəddarlıqdan və məhv olmaqdan qoruyun!

1 Allahhəzz almamızı, heyvanlara hörmət etməyimizi istəyir.Heyvanlara hörmət 
göstərilməlidir.Sevinc üçün həyatımıza ev heyvanı kimi və ya çöldə gətirirlər. İş 
yoldaşı kimi(bələdçi it, yük heyvanı, qoyun iti ..). Ədyal, geyim, ayaqqabı, 
döşəmə örtüyü tədarükçüsü kimi. Qida tədarükçüsü kimi (içmək, yemək).

HeyvanNamaz 1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Heyvanların 
nemətinə görə təşəkkür edirəm
Bizə ləzzət, yoldaşlıq və ruzi verən! Mən onlara hörmət 
edəcəyəm və onları qəddarlıqdan qoruyacağam
Şöhrət naminə heyvanlara qarşı amansız olan hər kəsi 
cəzalandıracağam1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

1 Allahinsanlığın bütün heyvanların himayədarı olmasını gözləyir.İnsana üstün 
intellekt verilir(Təşəkkür edirəm 1Allah)heyvanlar heyvanlar aləminin mühafizəçisi 
olmalıdırlar.Qəddarlıqheyvanlara qarşı mühakimə olunan bir cinayətdir! Hər dəfə 
nəsli kəsilən bir növ insanlıq uğursuzluğa düçar oldu.
Heyvanlara qarşı amansızlıq təhqirdir1 Allahmühakimə olunmalı cinayətdir.
Batareya yuvası, laqeydlik, Safari ovu, yarış heyvanları, heyvan döyüşləri, sınaq 
məhsulları, heyvanlar üzərində prosedurlar, işgəncə...Heyvanlara qarşı qəddarlığa 
sponsorluq edən və ya asanlaşdıran hər hansı bir şəxs, klub və ya təşkilat(Öküz 
döyüşü Arenası, Sirk, Tazı Yarışı Oval, Yarış treki, Dülgər qovma kursu, Trotting 
treki, Zoopark..)mühakimə olunurlarXanımR4hər bir heyvan üçün və bağlandı.
Sanctuary's dəstəklənir!
Heyvan döyüşləri(Ayı, öküz, xoruz, it,...)Son.Heyvan sahibi, təlimçisi və 
təbliğatçısı qəfəsdədir,XanımR4. Məkanlar sökülür.
Akkumulyator korpusu sökülüb.'Free-range' ilə əvəz edilmişdir.
Sirk heyvanlarının əyləncəsi başa çatır.Heyvanlar insanlarla əvəz olunur.
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Həyat 30 km-dən çox məsafədə heyvanların daşınması başa çatır.Portativ abettor istifadə olunur.

Yarış heyvanları bitir.Yarış meydançası bağlanıb, sökülüb.Yarış heyvanı 
sahibi, məşqçi, yarış yeri operatoru,XanımR4.
Həyəcanlı öldürmə(Safari ovları, Kral ovları, digər ovlar)heyvanların sonu. 
Promouter, Ovçular mühakimə olunur,XanımR4hər bir heyvan üçün.Yalnız 
Rangers heyvanları kəsə bilər.
Tema parkında heyvanların əyləncəsi sona çatır.Oyunlar, attraksionlar,...
Zooparklar bağlanıb.Yalnız yerli növlərə ev sahibliyi edən Vəhşi Təbiət Qoruğu ilə 
əvəz edilmişdir.Hər Şirin Vəhşi Təbiət Qoruğu var(s).

Ziyarətgah
Shire Sanctuary yerli "Habitat" ı qoruyur.Bu eko 
sistem, Qaya və Qum birləşmələri, Bitki örtüyü, Vəhşi 
təbiətdir.Shire Sanctuaries Ranger Könüllüsü ol. 1 
Allahseyr edir.
Hər Shire Oasisin ziyarətgahı var.Çoxlu Shire Oasis ziyarətgah dəhlizi 
yarada bilər.İl Hökuməti ziyarətgah dəhlizinə kömək edir.

Balıqçılıq
Balıqçılıq 1 ehtiyaca, yemək toplamaya və 
həyəcanlandırma ehtiyacına xidmət edir(idman).Yemək 
üçün balıq ovu Custodian Guardian tərəfindən 
dəstəklənir. Həyəcan üçün balıq ovu(idman)deyil.

BalıqçılıqNamaz 1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Balıqçılıq nemətinə 
görə təşəkkür edirəm
Ruha və mədəyə xeyirlidir! Həddindən artıq balıq tutmaram və ya 
həddindən artıq balıq tutmağa icazə verməyəcəyəm
Mən həyəcan axtaran balıqçıları və onun təbliğatçılarını Şöhrət 
naminə cəzalandıracağam1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

Həddindən artıq balıq tutmamaq üçün balıq ovu dövlət tərəfindən idarə olunur.Ölçü 
məhdudiyyətləri müəyyən növlərə aiddir.Müəyyən ölçüdən aşağı balıqlar buraxılır(qanun).

Yem balıqlarının tutulması və daşınması zərər verə bilər
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ekosistemlər arasında olan orqanizmlər, onları təhlükə altına alır.Balıqların 
bir yerdən digər yerə köçməsi ekosistemə yad balıqların daxil olmasına səbəb 
ola bilər.Yerli Qaydaları yoxlayın.

Canlı yemdən istifadə etmək qəddardır. Bunu etmə!

Acgöz fermerlər, təsərrüfat sahibləri torpağı çoxaldırlar.Nəticə, həddindən artıq 
otlaq. Nəticə, səhralaşma(pis hava işləri sürətləndirir). Həyat ehtiyatına qarşı 
qəddarlıq.Bu bitir! Acgöz fermerlər, fermerlər torpaqlarını təzminat almadan 
itirirlər. Onlar mühakimə olunur,XanımR4hər bir heyvan üçün.

Allahın bütün yaratdıqlarına qarşı qəddarlığa son 

verin. Öhdəlik 10
Haqsız hücuma məruz qalanların, imkansızların, zəiflərin və ehtiyaclıların müdafiəsinə qalxın!

Fərdlərin, icmaların ədalətsiz hücuma məruz qalanların, imkansızların, zəiflərin və 
möhtacların müdafiəsinə qalxmaq mənəvi borcu, vətəndaşlıq borcu var.Mənəvi 
cəhətdən güclü(O, O)emosional, əqli, fiziki cəhətdən zəif olanlara kömək etmək 
öhdəliyi var.Custodian Guardian güclü liderlik nümayiş etdirir. Öz mənəvi 
öhdəliklərini və vətəndaşlıq borclarını yerinə yetirə bilməyən icmalar. Sağ 
qalmağa layiq deyilsiniz!
Haqsız hücumun nəticəsi ola bilər:təkəbbür, hiylə, elitizm, xəsislik, qısqanclıq, 
cəhalət, ədalətsizlik, anlaşılmazlıq, həmyaşıdların təzyiqi, yalan şahidlik, qürur, 
qisas, sosial status, sərvət aparteid, ..Bunlar ədalətsizliyin müdafiəsi deyil.Haqsızlıq 
aradan qaldırılır.Təşəbbüskar(lar)ədalətsizlikdən ibarətdir(var) məsuliyyətə cəlb 
edilib(kompensasiya, reabilitasiya).
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İnsanlar rəftarlarına, davranışlarına, görünüşünə, inandırıcılığına, sosial 
vəziyyətinə, sosial vəziyyətinə görə pis vəziyyətdədirlər.Fərdlərin və cəmiyyətin 
bu bədbəxtlərə kömək etmək borcu var. Bu, əl-ələ vermək demək deyil.Amma 
dezavantajlı qalmağın səbəbi və nəticəsi olan şərtləri düzəltmək. Xalqın öz 
vəziyyətindən çıxmaq üçün şəxsi maraqları var.
Zəiflər asanlıqla gözdən qaçan, unudulan böyük bir problemdir.
Zəiflər acınacaqlı görünə bilər. Kömək etmək əsəbiləşir.Heç vaxt 
onların köməyə ehtiyacı yoxdur.

GündəlikNamaz 1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Mənə təmiz, 
şəfqətli və təvazökar olmaqda kömək et7Bələdçi 
olaraq sürüşdürün:
Mən sənin yaratdıqlarını qoruyacağam və Şəri cəzalandıracağam.

Haqsız hücuma məruz qalan, imkansız, zəif və möhtac insanlar üçün ayağa qalxın Acları 
yedizdirin, evsizlərə sığınacaq verin və xəstələrə rahatlıq verin
Elan edin: 1 Allah, 1 İnanc 1 Kilsələr, Kainatın Qəyyumları Bu gün 
üçün təşəkkür edirik
Sizin ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) 1 ALLAHIN 
izzəti və bəşəriyyətin xeyirxahlığı üçün
Bu dua hər gün, tək və ya qrup halında istədiyiniz yerdə istifadə 
olunur. Qəyyumlar yığıncağında oxundu!

Bir cəmiyyət nə qədər pozğun, əxlaqsız, eqoist olur.Bu 
camaat daha çox ehtiyaclıdır. Onlar cəmiyyətə görə 
ehtiyaclıdırlarsərvət bərabər bölünmür.Bunun öhdəsindən 
gəlmək üçün “Şər zəncirinin” bütün iştirakçıları məsuliyyətə 
cəlb edilir, aktivləri əllərindən alınır,XanımR6.

Varlı olmaq ayıbdır, cinayətdirXanımR6.

1 Allahbəyənmədiyi:təkəbbür, haqsızlıq, təmtəraq, varlı, boş, 
zorakılıq, israf, var-dövlət bunlar Cənnət üçün deyil.
1 Allahrüşvət vermək və ya almaq olmaz!!!

Öhdəlik 11
Acları qidalandırın, evsizlərə sığınacaq verin və xəstələrə rahatlıq verin!

Yerli yaxşı bir icmada evsizlər var(zibil qutularında yatmaq
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) az qidalanır(zibil yemək)mübarizə aparır 
(borc kollektorları tərəfindən təqib, təhqir və 
təqib olunur)Xalq.

Əhalinin bir çoxu gündəlik ehtiyaclarını ödəmədən 
yaşayır(yeməli yemək, təmiz su, yaxşı geyim, rahat 
sığınacaq).Bu möhtac insanlar səfalət içində yaşayırlar ki, 
bu da tez-tez maddə asılılığına səbəb olur(siqaret, 
alkoqol, fahişəlik, zehni dəyişdirən maddələr).Onların 
köməyə ehtiyacı var, sizin cəmiyyət,..
Bu, "Şər Zəncirini" yaşayan eqoist bir cəmiyyətdir' insani ləyaqət 
borcunu yerinə yetirməmişdir.Bu sizin icmanızdır? Əgər 
belədirsə, hər şeyi dəyişdirmək sizin borcunuzdur. Bunu 
etməmək əxlaqsızlıqdır, Şər Antidir1 Allah.Şər varlıq soyulub, 
qəfəsdədir,XanımR6

Valideynlərə icazə verən İcma(pis, yararsız)2 mərtəbəli 
binada 2 iş yeri 2 maşın uşaqları səhər yeməyi və 
sendviçsiz məktəbə göndərir.Yaşamağa layiq olmayan 
bir cəmiyyətdir.Sizin camaatın ac adamları varmı, utanıb 
yedirin.1 Allahbaxır!

Çox sağ olNamaz 1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Son 
mesajınızla məni Gündəlik içki və yeməklə təmin 
etdiyiniz üçün təşəkkür edirəm
Hər gün qidalanmağa layiq olmağa çalışıram
Məni əzablı Susuzluqdan və uyuşduran Aclıq ağrılarından xilas edim
Sizin ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stadı) Şöhrətinə 
görə1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Hər qidalanmadan əvvəl bu duanı istifadə edin.

İcma Sağlamlıq Müəssisəsi xəstə insanları sağlamlıq təminatına malik 
olmadığına görə geri qaytarırmı?Hamı(reabilitatorlar deyil)Nə var1 Allah
pulsuz qeyd-şərtsiz tibbi xidmət hüququ verilir.Pulsuz tibbi xidmətdən imtina 
etmək cinayətdir,XanımR6+boş peşəkar akkreditasiya. Parazitar qazanc əldə 
edən hər hansı bir həkimdən çəkinin və utandırın.

Pulsuz Səhiyyə a1 Allahhaqq verilir!
Boş evləri olan İcma.Evsiz qalmamalıdır. Var
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Sizin icmanız boş evlər və evsizlər.Evsizləri boş evə köçürün.İnvestisiya 
Daşınmaz Əmlakına son. Parazit yırtıcı mənfəətpərəst ev sahiblərinə son 
qoyun. Onları məsuliyyətə cəlb edin,XanımR6
Custodian Guardian Shire-da 
evsiz yoxdur. İstənilən evsiz Shire 
Cluster mənzilinə köçürülür. The'
Shire'dərhal evsizləri geyindirir
wmw x1. İl İcma Təcili Xidməti
(CE)evsizlərin cəmiyyətə 
inteqrasiya oluna biləcəyinə 
qərar verən qiymətləndirici 
göndərir. Bəzi evsizlər olmaya 
bilər

Melburn

inteqrasiya oluna bilsin.Shire onlara baxır. Heç kim susuz, donmuş, ac, 
parçalanmış, hücuma məruz qalmış, itlər tərəfindən sidiyə atılmamış, 
arxda yatmaqda qalmır. Əvəz olunur, alın,XanımR7

Qəyyumun hər biri inanır(reabilitatorlar deyil)cəmiyyətin üzvü var1 
Allahhüququ verilir:yeməli yemək, təmiz su, layiqli geyim və təhlükəsiz 
rahat sığınacaq.

Eqoist icmanı bərabərlik və harmoniya ilə əvəz edin
Öhdəlik 12
Haqsızlığa, əxlaqsızlığa və ekoloji vandalizmə etiraz edin!
Başqaları üzərində üstünlük əldə etmək böyük miqdarda 
maddi şeylər, təsir və güc toplayır. Bu, sərvətin qeyri-
bərabər paylanmasına gətirib çıxarır(Sərvət-Aparteid).
Sərvət daha çox şeyə sahib olmaq və sahib olduğunuzu 
qorumaq istəyi yaradır. Bunu etmək üçün varlı ədaləti 
korlayır. Onların qanunlarında dəyişiklik vard(Korrupsiya 
Qanunu)öz 'eqoizmini' artırmaq və qorumaq.Bu, 
ədalətsizliyə gətirib çıxarır. Bu insanlar(Şər üzvlər zənciri)
həm də “Əxlaqsızlıq” və “Ekoloji vandalizm”in əsas 
səbəbidir.
Korrupsiyaya uğramış qanun haqsızlıqları:Diplomatik toxunulmazlıq, ikiqat təhlükə, 
plea-sövdələşmə, toxunulmazlıq, məhdudiyyətlər müddəti, imtiyaz,...Korrupsiya Qanunu 
ləğv edilir(təkrar cəza)! Ləğv etmə 0.1.1.1-ə geri qaytarılıb (01.01.2004).Günahkarlar 
cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir.
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Uşaq Haqsızlıqları:döymək, dilənmək, əylənmək, 
əxlaqsızlıq, əmək, pedofiliya, fahişəlik, əsgərlik, 
kamikadze..Uşaq ədalətsizliyi cəmiyyət ədalətsizliyinin ən 
pis forması, uğursuzluqdur! Uşaq haqsızlıqlarına son.
Qadın haqsızlıqları:məişət zorakılığı, maaş fərqi, 

zorlama, dini, cinsi təcavüz, fahişəlik, köləlik..Qadın 
Haqsızlıqları, bir cəmiyyət uğursuzluğu aradan 
qaldırılmalıdır! Qadın Haqsızlıqlarına Son.
İcma ədalətsizlikləri:Zorbalıq, Elitizm, Tamah, 
Qazanc, Sərvət Aparteid, İrsi Tiraniya.. Cəmiyyətdəki 
ədalətsizliklər aradan qaldırılmalıdır!
Pis qanun ədalətsizlikləri:Pulsuz mülkiyyət, Kommunal xidmətlərin 
özəlləşdirilməsi, Müəlliflik hüququ və Patent(əqli mülkiyyət), 
Hedcinq, Vergidən çıxılan İanə, Kredit, Qumar... Bad Qanun ləğv 
edilir(yenidən hökm)! Ləğv etmə 0.1.1.1-ə geri qaytarılıb(01.01.2004).
Günahkarlar cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir.

Dini ədalətsizliklər:sünnət(O, O şikəst), subaylıq, bağışlama, təcavüz, 
imtiyaz, pedofiliya, qurbanlıq, qadın ayrı-seçkiliyi..Dini ədalətsizlikləri 
pisləyin və çəkinin. Qəyyum ol! Din xadimlərini məsuliyyətə cəlb edin. 
Yalnız var:
1 Allah 1 İman 1 Kilsəsi(Kainatın Qəyyumları)
Ədalət "Əsas" insan ehtiyacıdır.Cəmiyyətin fəaliyyət 
göstərməsi, yaşaması üçün ədalət vacibdir(7 əyalətə baxın). 
Ədalət Həqiqəti bərqərar edir, Ədalətlə islah et. Ədalətin 
münsiflər heyəti yoxdur. Bunun məcburi cəzası, 
reabilitasiyası, kompensasiyası var.
İdarəetmə ədalətsizlikləri:Sui-qəsd, Korrupsiya, Elitizm, Ekoloji 
vandalizm, Edam, İşğal, Çirkləndirmə, İşgəncə, Sərvət Aparteid, 
Tiranlıq,.. Tiranlığı dəyişdirin(irsi, siyasi)çox seçim ilə 1stKeçdiyi 
vəzifədən azad bir şəkildə seçilən İdarə heyəti.Tiranlığı mühakimə 
edin:XanımR7Haqsızlıq yaradan idarəçilik Şərdir əvəzlənir, mühakimə 
olunur:XanımR7.
Haqsızlığa son qoymaq üçün hər bir insanın mənəvi, vətəndaşlıq borcu vardır.
Haqsızlığın səbəb və nəticəsi olan insanları məsuliyyətə cəlb edin,XanımR6-R7

Haqsızlığa Sıfır Dözümlülük!
Cəmiyyətdə çoxları Əxlaqsızlığı dəstəkləyir.Bu bitir. Dini
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fəlsəfə, istehlakçılıq və asudə vaxt fəaliyyətlərini davam etdirmək üçün atılır.
Əxlaq özünü məmnun etmək axtarışı ilə əvəz olunur(birinin qaranlıq pis 
tərəfini qucaqlayan). Bu qəbuledilməzdir! Bu insanlar məsuliyyətə cəlb 
olunurlar.
İnsanlar boş vaxtlarını həddən artıq azaldırlar. Bu bitir.Həddindən 
artıq asudə vaxt, çox lazımsız, lazımsız şeylərin səbəbi və 
nəticəsidir. Çox, zibil. Həddindən artıq, çirklənmə.Həddindən artıq 
turizm. Həddindən artıq cansıxıcılıq. Həddindən artıq asılılıq. 
Həddindən artıq oyun oynamaq və ya izləmək.Kifayət qədər iş 
etikası və İcma ruhu yoxdur.
Həddindən artıq asudə vaxt, əvəz olunur(wmw, könüllülük).1 Allah6-cı gündə 5 gün iş 
nümunəsi qoyun, nailiyyətlərinizi qiymətləndirin, yarımçıq qalan işləri tamamlayın və növbəti 
həftələrin işini planlaşdırın. İşdən sonra asudə vaxtları könüllülük üçün istifadə olunur.Gündə7
istirahət həyatdan zövq alın Əyləncəli bir gün keçirin, qeyd edin,bir toplantıda iştirak edin. 
Yaxınlıqda toplantı yoxdur, 1-i başlayın.

Özünü məmnun etmək üçün asudə vaxt.Cəmiyyəti 
çoxlu və az olanlara bölür(Sərvət Aparteidi).Əxlaqsızlığı, 
asudə vaxtı, istehlakçılığı, israfçılığı kəsin və əhatə edin:

1 Allah 1 İman 1 KilsəsiUCG
Ekoloji Vandalizm(eko terrorizm)şəxslərə və təşkilatlara hörmətsizlik 
edir1 Allahınyaradıcılığı.Hörmətsizlik göstər, Utan, Utan, Antiyə1 Allah
Ətraf mühitin vandalları:XanımR7.
Ekoloji Vandalizm “Ekosistemi” onun bitki örtüyünü, canlılarını, qida 
zəncirimizi təhlükə altına qoyur.Bunun əsas səbəbidirQlobal istiləşmə.
Yeni səbəbqlobal xəstəliklər. Həyat keyfiyyətinə təhlükə.
Kömür hasilatı, kömür nəqli. Açıq kömür daşımaları havanı 
çirkləndirir.İncə kömür tozu insanlar və heyvanlar tərəfindən 
tənəffüs edilərək onları xəstələndirir. Çamaşırlar çirklənir və dəri 
xəstəliklərinə səbəb olur. Torpaq, Bitkilər, bitki örtüyü çirklənmiş, 
insan və ya heyvan istehlakı üçün yararsızdır.

Açıq sular(dərələr, bəndlər, göllər, gölməçələr, çaylar, yağış, su anbarları, çaylar, 
qar)çirklənmişdir ki, insanlar və heyvanlar üçün içmək yararsızdır. Açıq kömür nəqli 
başa çatır. Operatorlar, Subpodratçılar, sürücülər məsuliyyətə cəlb edilir,XanımR7+
tibbi, baytar haqqlarını ödəyin, təmizləyin. Buna icazə verən korrupsiyaya uğramış 
cinayətkar hökumət bütün üzvlərini qəfəsə salıb,XanımR7.
Ekoloji vandalizm, böyük ölçülü evlərdə yaşayan insanlardır.Yararsız 
bağçaları, hovuzları, tennis kortu olan insanlar.. İnsanlar
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ov kabinələri, çimərlik kabinləri...Bu, CG Shire Planning ilə əvəz 
olunur.

Shire Planning məqsədi torpaqdan yerli İcma və Habitat üçün ən çox fayda əldə etmək 
üçün istifadə etməkdir. İcma və Yaşayış Yerinin uyğunlaşdırılması vacibdir.Bütün 
münbit torpaqlar qida yetişdirmək və ya təsərrüfatçılıq üçün istifadə olunur, bu da yerli 
bitki örtüyü, yerli canlılar üçün bəzi ziyarətgahların təmin edilməsini təmin edir.
Məhsuldar olmayan torpaq məişət və qeyri-məişət tikintisi üçün istifadə olunur. 
Bərəkətli torpaqlarda mövcud tikililər sökülür və münbit olmayan torpaqlarda təkrar 
istifadəyə verilir. Bağçaları, mənzilləri, qəsəbələri, penthausları, tətil evləri, qocalar 
kəndləri olan malikanələr münbit olmayan torpaqlarda Şire klaster evləri ilə əvəz 
olunur.

Ekoloji Vandalizmcinayət,XanımR7

Öhdəlik 13
Mükafatlandırılmış iş edin, boş yerə getməyin!

1 Allahişləməyinizi istəyir!İcma sizin işləməyinizi istəyir! Valideynləriniz 
işləməyinizi istəyir!Sən istəyirsən(var)işləmək.1 Allah's dizaynı insanların 
aktiv, faydalı olması üçündür. Məyus etməyin1 Allah.
İnsanlar özlərini faydalı hiss etmək istəyirlər.Buna nail olmağın ən yaxşı 
yolu çalışmaqdır.İş üçün bir mükafat gözləməsi var. Könüllü təqdir, 
tanınma gözləyir. Daxili sevgi dəstəyini təqdir gözləyir.
Mükafat 3 yoldur.Ödəniş, məmnunluq, ruh qidası.Qəyyumun maaşı '
həftəlik minimum əmək haqqı'(wmw)və çarpan.Ödəniş cədvəli a ilə 
başlayırwmw x1(minimum)üçünwmw x7(maksimum):
wmw x1
wmw x2
wmw x3
wmw x4

bacarıqsız, şagird
bacarıqlı, Biznesmen
Böyük tacir
Nəzarətçi

wmw x5
wmw x6
wmw x7

Lider
menecer
Administrator-
trator

'wmwhökümət tərəfindən hər il müəyyən edilir.wmwiqtisadi şəraitin tələb 
etdiyi kimi eyni qala, ya qalxa, ya da aşağı düşə bilər.
Əmək haqqı və şərtləri təyin etmək üçün onlar standartlaşdırılır.Ən yaxşı 
iqtisadi idarəetmə üçün hər kəs maaş alandır.Qeyd !Şəxsi mülkiyyət, dövlət
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mülkiyyət ləğv edilir, ilə əvəz olunurCROn(Community Run Owned mənfəət üçün 
deyil). Birliklərin qeydiyyatı ləğv edilir. Hökumət hər il əmək haqqı və şərtləri 
müəyyən edir.
İş şəraiti:İş yeri lazım olduqda geyilən qoruyucu vasitə və 
ayaqqabı ilə sağlam və təhlükəsiz olmalıdır. İnsanları daha az 
vaxtda daha çox iş görməyə sövq etmək təhlükəli, sağlam 
olmayan və keyfiyyəti aşağı salır.Hər 3 saatdan bir fasilə 
verilir*. Gündə işlənmiş ümumi saatlar keçmiş olmamalıdır
10 saat davam edin*.*CG 21 h Klock NAtm tətbiq edilir.

İş məmnunluğu(Js)ruh halıdır.Bir insan işləyirsə, çünki 
məcburdur. Onlar öz İş məmnuniyyətini yaratmalıdırlar.Əgər 
kifayət qədər səy göstərsəniz, darıxdırıcı, adi, təkrarlanan 
işlərdə "Js" tapa bilərsiniz.
Tam və ya part-time iş tapa bilməyən işçilər.Faydalı şəkildə istifadə olunur'
Shire'haqqındawmw x1. İşsizləri aradan qaldırır!
Tənbəl olmaq.Arzuolunmaz, eqoistdir. Evdə, məktəbdə və ya 
işdə öz payını görməmək pisdir. Evdə, maarifləndirmə işi 
boşboğazlığın normaya çevrilməsinə imkan verməməlidir. 
Loafers məsuliyyətə cəlb olunur. Təkrar cinayət törədənlərin 
faydaları, imtiyazları geri alınır və utanırlar.

İş > Könüllü > Əyləncəli Gün 
Öhdəlik 14
Yaxşı ol! Şəri cəzalandırın!
Yaxşı olmaq müqəddəs və ya kamil olmaq demək deyil.Qeyd!Fiziki 
Kainatda mükəmməllik yoxdur.Bu, insanlara da aiddir.
Xeyir və Şərin 6 mərhələsi var.
Ən yaxşısı > Çalışın > Tövbə edin > Qüsurlu > Pis > Pis.
Hər bir qəyyum 1-3-cü mərhələlər daxilində yaşamağa çalışır.
Ən yaxşısı!İnsan bacardığı qədər yaxşı olmağa çalışır.Qəyyum qəyyum! 
Çalışır!Bir az qüsurlu insan özünü yaxşılaşdırmağa çalışır.Yaxşı insan!
Tövbə et!Qüsurlu insan tövbə edir və yaxşılaşmağa çalışır.Orta insan! 
Bir insan səhv etdi. Məni, Ailəmi, Cəmiyyəti məyus etdilər. Onlar tövbə 
edib hər şeyi bacardıqları qədər islah edirlər. Mən, Ailə, İcma onlara 
ikinci şans verəcəyəm.
Qüsurlu!Qüsurlu insan dəyişmir.İcma narahatlığı! A
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adam səhv etdi. Məni, Ailəmi, Cəmiyyəti məyus etdilər. Onlar vecinə 
deyil.Ailə, İcma bu adamı hesaba çəkir. Bu adam çox güman ki, 
qanunsuzluğa düçar olacaq,XanımR1,R2.
Pis!Pis insan, qanunsuz, cinayətkar,..İcma təhlükəsi! Cinayət 
törətməkdə qanuna zidd münasibət bəsləyən şəxs. Ailə və cəmiyyət 
üçün təhlükə.Bu pis adam cavabdehdir:XanımR2-R4.
Pis!Bu adam qanunsuzluğu normal, cinayəti isə çağırış 
kimi görür. Pis mənfur İcma Təhdidi!Bu pislik ittiham 
olunur:XanımR4-R7.
7-ci mərhələ var: 'Təmiz'!Bu, yalnız Ruha aiddir.Ruh ölümsüz olanda 
Mələk olur. Ruh o zaman 'Təmiz'!
Bəşəriyyət öz yolunu azıb.anti-1 Allah, əxlaqsızlıq, cinayətkarlıq, 
əxlaqsızlıq, qanunsuzluq, mənfəətpərəstlik, çirkləndirmə, zorakılıq yeni 
normaldır. Məsuliyyət və nəticə Bəşəriyyət üçün yeni normal mərhələyə 
tətbiq edilir. Özü ilə harmoniyada olmaq, ətrafı, fiziki Kainatı və1 Allah
'!!!
1 AllahBəşəriyyəti Şəri məsuliyyətə cəlb etmək, onu qəfəsləməklə 
sınayır.Bəşəriyyət “Məsuliyyət”, “Məcburi cəza” və “Reabilitasiya”nı tətbiq 
etməkdə uğursuz olarsa.Bir hirsli1 AllahŞər Bəşəriyyəti məsuliyyətə cəlb 
edəcək. Qəzəblənmək istəmirsən1 Allah!
1000 illik Şər sona yaxınlaşır.İnsan iştirakı ilə və ya olmadan.Custodian 
Guardian hesab edir ki, bəşəriyyət "Hesablılıq", "Məcburi 
Cəzalandırma", "Reabilitasiya", "Şəri qəfəslə" həyata keçirməlidir!
Qəyyumun Məsuliyyəti:Sıfır dözümlülük, pis qanunlar, korrupsioner 
endirim qanunları, münsiflər heyəti, məcburi cəzalar, reabilitasiya
(təhsil, qəfəs, kompensasiya).Həyata keçirən, 'LGM'.

Yaxşı olPisliyi cəzalandırın!!!!!
Öhdəlik 15
Ədalətli olun və layiqli hörmət göstərin!
Custodian Guardian ədalətli və demokratik cəmiyyəti dəstəkləyir.Bu, əxlaqi cəhətdən 
düzgün, ədalətli və 'Qanunverici Manifest'də yazılmış nəyə əsaslanır və ya ona uyğun 
davranır.

Ədalətli insan hər bir fərd və məxluqa haqqını verir.Hörmət təmin 
olunarsa, ədalətli insan lazımi hörməti göstərər.Ədalətli insan, səhv bir 
işin nəticələrinə görə məsuliyyət tələb edir.
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Ədalət fərdi “Sən”dən başlayır!"Sadəcə" olmalısınız.Ədalətli olmaq 
'Ədalət'in yüksəldiyi təməldir.
Ədalətli olmaq və Ədaləti qəbul etmək idealdır.Reallıq budur ki, haqsızlıq yaradan 
ədalətsiz insanlar var.Hər bir fərdin əxlaqi və sivil xüsusiyyətləri var(ictimai)
ədalətsizliyi aradan qaldırmaq vəzifəsidir.

Just qruplaşaraq “İdarəetmə” qurur.İdarəetmə ibarətdir(məcburi)
çoxseçimli seçilmiş və bərabər genderdən ibarət “Komitə”. 1 nəfər və ya 
irsi(monarxiya)İdarəçilik tiranlıqdır.Tiranlar uzaqlaşdırılır, mühakimə 
olunur,XanımR7.
Hörmətə layiq ola bilər.Fərdlər, qruplar, təşkilatlar tərəfindən..Mənəvi güc 
və ədalətli olmaq layiqdir:qabiliyyətlər, nailiyyətlər, hərəkətlər, nəzakət, 
qiymətləndirmə, diqqətlilik, mədənilik, nəzakət, düşüncəlilik, təsadüfi 
xeyirxahlıq, keyfiyyətlər.
Hörmət, fəzilət və ya nailiyyətə heyranlıq göstərməkdir.Yaxşı 
keyfiyyətlərdən xəbərdar olmaq üçün vaxt və səy tələb oluna bilər.Bu 
keyfiyyətləri layiqli Hörmətlə şərəfləndirməyi lazım bildikdə.
Hisslərə, istəklərə, hüquqlara da hörmət göstərilə bilər...Bu cür Hörmət 
avtomatik olaraq verilmir. Diqqət göstərmək, ehtiyat etmək, diqqətli olmaq... 
mənəvi güc və ədalətli olmaq sınağına tab gətirməlidir. Yalnız bundan sonra 
o, layiqli Hörmətə çevrilə bilər.

Öhdəlik 16
Kremlayın, qəbiristanlıqları bağlayın!

İnsan bədəninin başlanğıcı və sonu var.Sonda Ruhun sərbəst buraxılması 
lazımdır. Ruhun sərbəst buraxılmasını və Axirət həyatının mümkün olmasını 
təmin etmək. İnsan bədəni yandırılır.Əgər Ruh sərbəst buraxılmasa, o, 
Ghost kimi limboda mövcuddur.

Kremasiyayalnız Ruhu azad etmək üçün deyil, həm də sağlamlıq səbəbləri 
üçün lazımdır.Kremasiya atəşi təmizləyir.Bədəndə məskunlaşa bilən təhlükəli 
bakteriyaları, virusları, həşərat sürfələrini və göbələkləri məhv etmək.

Krematorium Əyalət ictimai xidmət obyektidir:İdarəetmə (Mütəxəssis, 
Morq), Son Portal və Bağ.Burada ölülərin yarılma, vidalaşma və təkrar 
emal olunur.
Bütün mərhumlar yarılma üçün morqa aparılır.Yarılma 
ölüm səbəbini və mərhumun şəxsiyyətini müəyyən 
etməkdir.Oraya bədənin hər halda yoluxucu olub-
olmadığını və başqa bir insana yoluxmuş ola biləcəyini 
müəyyən etmək üçün toksikologiya daxildir.
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Yarılmadan əvvəl və ya sonra insan bədənini cannibalizasiya etmək əxlaqsızlıqdır.
Cannibalizing bədən hissələrini, bədən mayelərini, yumurtaları, spermaları 
çıxarmaqdır.Bədənin cannibalizasiyası cinayətdir:XanımR7

Kremator cəsəd və əmlak bölgüsü haqqında məlumatı baxılmaq üçün 
hazırlayır.Hər bir bədən istisnasız eyni şəkildə hazırlanır.Çılpaq bədən
(insanlar həyata çılpaq başlayırlar, həyatı çılpaq bitirirlər)örtülmüş adi 
karton tabuta qoyulurzeytunyalnız başı görünən rəngli kətan vərəqi.

İzləyicilər a istifadə edərək səssizcə dua edə bilərlərRuh duası,Kədər duası, və yaYaxşı Duanı 
yenidən yaşayınvə yaPis Duanı yenidən yaşayın. Kremator kremasiya üçün tarix və vaxt təyin 
edir.Sonrakı həyat qarışıqlığı ən yaxın Klandan olan Ağsaqqal tərəfindən keçirilir. Bədən 
kremasiya edilir.Yas tutanların hər birinə evə aparmaq üçün lövhə verilir.

Ertəsi gün səhər kül Krematorium bağına səpələnir. 
Reabilitatorların külləri Bağçanın kompostuna atılır.
Qəbiristanlıqda dəfn mərasimi bütpərəstlik ritualıdır

Qəbiristanlıqda dəfn mərasimləri qəbuledilməzdir, çünki 
artan əhali torpaqdan daha faydalı istifadə etməlidir.
Qəbiristanlıqdakı dəfn mərasimləri Ruhu buraxmamaqla 
Kabuslar yarada bilər. Qəbiristanlıqda dəfn mərasimləri 
üstünlük təşkil edirpis elitistözünü reklam etmək:Bahalı 
tabut, bahalı Başdaşı, möhtəşəm mənzərəli məqbərə.

Qidaların tərkibindəki konservantlar bədənin parçalanmasını dayandıraraq qəbirlərin təkrar 
istifadəsini dayandırır.Qəbirlər cinayəti, soyğunçuluğu və vandallığı təşviq edir. Baxımsız 
qəbirlər həşəratları özünə çəkir...Qəbirlər torpaq israfıdır, qəbuledilməzdir. Əhali artımı 
torpaqdan daha səmərəli istifadəni nəzərdə tutur.

Artıq yeni qəbiristanlıqlar yoxdur.Mövcud qəbiristanlıqlar bağlanıb 
qazılıb. Qalıqlar yandırılır və Krematorium bağına səpilir.Torpaq başqa 
məqsədlər üçün istifadə olunur.

Kremasiyacənazənin yeganə məqbul növüdür!

Öhdəlik 17:
Bütün seçkilərdə səs verin!

Səs vermək mənəvi vətəndaşlıq borcudur.Bir cəmiyyətin sağ qalması 
onun üzvlərinin maksimum dəstəyindən asılıdır. İcma üzvü və hər bir 
Qəyyum bütün Seçkilərdə səs verməyə borcludur(siyasi və ya qeyri-
siyasi).Uyğunsuzluq,XanımR1
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Səs verməyən insanlar tiranlıqlar quran insanları dəstəkləyirlər.Onlar lobbi 
qruplarına İdarəetməni korlamağa imkan verirlər.Siz Səs Verməlisiniz!

Necə səs vermək

Custodian Guardian, uyğun olduqları bütün seçkilərdə səs verir. 
Dəstək oluna biləcək namizəd kimdir?
A O, 28-dən kiçik və ya 70-dən yuxarı deyil. 
Valideyndir və ya olmuşdur.
İşçi və ya könüllüdür və ya təqaüdçüdür. 
Əqli və fiziki cəhətdən hazırdır.
Universitet təhsili yoxdur.
Heç bir qəfəsli Reabilitasiyanı tamamlamamışdır.
Cinsi əlilliyi yoxdur(eyni cins, qarışıq cins, uşaq təcavüzü).
Bələdçi kimi "Qanunverici Manifest"dən 
istifadə edir. Qəyyumdur
Qeyd !
Qəyyum Qəyyum Tərəfdarları, Klan Ağsaqqalları seçkilərdə namizədlər irəli sürə, 
dəstəkləyə, dəstəkləyə və SHUN namizədlərini irəli sürə bilər.Qəyyumun Qəyyum 
üzvləri(Zenturion, Praytorian, Proclaimer)namizədə qarşı çıxa bilər! 1 Kilsə 
administrasiyasından kənar namizədləri dəstəkləməyin, irəli sürməyin və ya təsdiq 
etməyin.

Tamamlanaraq1 Allahverilmiş öhdəliklər!İndi iddia etməyə və qəbul etməyə 
hazırsınız1 Allahimtiyazlar verilir!
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